
Objekt : Název objektu : JKSO :

Pediatrie

Stavba : Název stavby : SKP :

Projektant : Počet měrných jednotek :

Objednatel : Náklady na MJ :

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu :Subtech s.r.o. Zhotovitel :

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy

Dodávka celkem

Z Montáž celkem

R HSV celkem

N PSV celkem 995 029

ZRN celkem 995 029

HZS

RN II.a III.hlavy 995 029 Ostatní VRN

ZRN+VRN+HZS 995 029 VRN celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH %  činí :

Základ pro DPH 10 %  činí :

DPH 10 %  činí :

Základ pro DPH 21 %  činí : 995 029 Kč

DPH 21 %  činí : 208 956 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 203 986 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Poliklinika Lesná

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Strana 1



 Pediatrie

P.č. Kód Popis MJ

Množství Cena / MJ 

(Kč)

Cena celkem 

(Kč)

Zařízení č. 1 - Větrání dětského koutku a hyg. prostor
1.1 vlastní Podstropní jednotka s rekuperací, VZT jednotka vybavena systémem 

MaR, přívod/odvod vzduchu 260/260 m3/h; ext.tlaková ztáta 250/250 Pa; 

max. výška jednotky 280mm; filtrace - přívod G4, odvod G4;; hl. ak. 

výkonu - skříň max 62 dB(A); protiproudý rekuperátor tepla s by-pass 

klapkou se servopohonem, účinnost rekuperace 86 % zimní a 77 % letní, 

vč. vany pro odvod kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka 

ZTI); elektrický ohřívač - max. výkon 1,0 kW; ochrana motorů termistory; 

řízení otáček 0-10 V;  rychloupínací spony; vč. montáže; zařízení splňuje 

nařízení o Ecodesignu platné od 1.1.2018

ks 1 87 750,00 87 750,00

1.1.07.1 vlastní Hluk tlumící ohebná hadice DN 160; vč. montáže bm 6 277,00 1 662,00

1.1.11.1 vlastní Uzavírací klapka DN 160; servopohon 24V; vč. montáže ks 1 11 690,00 11 690,00

1.1.11.2 vlastní Klapka zpětná DN 160; vč. montáže ks 1 470,00 470,00

1.1.13.1 vlastní Talířový ventil plastový odvodní DN 100, vč. montážního kroužku a 

montáže, RAL dle architekta

ks 6 260,00 1 560,00

1.1.13.2 vlastní Vyústka pro přívod vzduchu dvouřadá 225x125 s regulací; vč. plechového 

nástavce s připojovací dimenzí DN 100; RAL dle architekta, vč. montáže

ks 3 3 380,00 10 140,00

1.1.15.1 vlastní Stěnová mřížka 300x100; rozteč lamel 20mm, oboustranná

vč. montáže

ks 2 1 890,00 3 780,00

1.1.16.1 vlastní Ohebná hliníková laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu DN 100; 

vč. montáže

bm 9 254,00 2 286,00

1.1.18.1 vlastní SPIRO potrubí DN 100/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; 

prořez 20%

bm 5 636,00 3 180,00

1.1.18.2 vlastní SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; 

prořez 20%

bm 17 655,00 11 135,00

1.1.18.4 vlastní Potrubí čtyřhranné sk.I z pozink.plechu do obvodu 650/20% tvar. dílů; 

včetně montáže; prořez 20%

bm 49 997,00 48 853,00

Celkem za Zařízení č. 1 - Větrání dětského koutku a hyg. prostor 182 506,00

Zařízení č. 3 - Chlazení pediatrie
3.1 vlastní Venkovní kondenzační jednotka, Qch=15,5 kW; celoroční provoz; 

autorestart; propojovací izolované Cu dvojpotrubí a kabeláž, délka do 

55m vč. náplně chladiva R410A a výbavy pro celoroční provoz, vč. 

izolace do venkovního prostředí (odolné proti UV záření), vč. montáže; vč. 

pružných podložek; zprovoznění a montáž

ks 1 155 000,00 155 000,00

3.2 vlastní Nástěnná jednotka Qch=1,6 kW, hladina akust. tlaku 29 dB(A); vč. 

čerpadla kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka ZTI); vč. 

montáže

ks 2 23 880,00 47 760,00

3.3 vlastní Nástěnná jednotka Qch=2,2 kW, hladina akust. tlaku 30 dB(A); vč. 

čerpadla kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka ZTI); vč. 

montáže

ks 1 24 050,00 24 050,00

3.4 vlastní Nástěnná jednotka Qch=3,6 kW, hladina akust. tlaku 34 dB(A); vč. 

čerpadla kondenzátu (sifon pro odvod kondenzátu dodávka ZTI); vč. 

montáže

ks 2 25 620,00 51 240,00

3.5 vlastní Kanálová jednotka středotlaká Qch=2,2 kW, vč. plechových nástavců 

hladina akust. tlaku 26 dB(A); vč. čerpadla kondenzátu (sifon pro odvod 

kondenzátu dodávka ZTI); vč. montáže

ks 1 40 830,00 40 830,00

3.6 vlastní Kanálová jednotka středotlaká Qch=2,8 kW, vč. plechových nástavců 

hladina akust. tlaku 27 dB(A); vč. čerpadla kondenzátu (sifon pro odvod 

kondenzátu dodávka ZTI); vč. montáže

ks 1 42 070,00 42 070,00

3.7 vlastní Nástěnný kabelový ovladač dotykový s češtinou; vč. montáže a propojení 

s nástěnnou jednotkou

ks 7 5 346,00 37 422,00

3.8.1 vlastní Vyústka pro přívod vzduchu dvouřadá 1000x100; vč. tep. Izolovaného 

plechového nástavce s připojovací dimenzí 3xDN 100; RAL dle 

architekta, vč. montáže

ks 2 11 340,00 22 680,00

3.8.2 vlastní Vyústka pro odvod vzduchu jednořadá 500x500; vč. plechového nástavce 

s připojovací dimenzí 4xDN 125; RAL dle architekta, vč. montáže

ks 1 5 514,00 5 514,00

3.8.3 vlastní Štěrbinová výusť krajní délky 1050; počet štěrbin 4; vč. tep. izolovaného 

plenum boxu s připojovací dimenzí 1xDN 200; RAL dle architekta, vč. 

montáže

ks 2 8 136,00 16 272,00

3.8.4 vlastní Štěrbinová výusť krajní délky 1050; počet štěrbin 4; vč. plenum boxu s 

připojovací dimenzí 1xDN 200; RAL dle architekta, vč. montáže

ks 2 8 136,00 16 272,00

Ohebné potrubí

3.9.1 vlastní Ohebné Al potrubí; pro nízký tlak; DN 203; s tepelnou a hlukovou izololací 

z vrstvy minerální vaty 25 mm; parotěsná zábrana; vč. montáže

bm 9 307,00 2 763,00

Položkový rozpočet 

Stavba :  Poliklinika Lesná

Objekt :

Stránka 1 z 2



 Pediatrie

P.č. Kód Popis MJ

Množství Cena / MJ 

(Kč)

Cena celkem 

(Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :  Poliklinika Lesná

Objekt :

3.9.2 vlastní Ohebné Al potrubí; pro nízký tlak; DN 127; s tepelnou a hlukovou izololací 

z vrstvy minerální vaty 25 mm; parotěsná zábrana; vč. montáže

bm 10 265,00 2 650,00

3.9.3 vlastní Ohebné Al potrubí; pro nízký tlak; DN 102; s tepelnou a hlukovou izololací 

z vrstvy minerální vaty 25 mm; parotěsná zábrana; vč. montáže

bm 10 254,00 2 540,00

3.10 vlastní Cu potrubí izolované vč. komunikačního kabelu

6,35/12,7 bm 62 980,00 60 760,00

9,52/15,88 bm 14 1 097,00 15 358,00

9,52/19,05 bm 42 1 307,00 54 894,00

refnet ks 6 2 398,00 14 388,00

uzavírací ventil pro chladivové potrubí dle typu chladiva a tlaku kpl 4 857,00 3 428,00

3.11 vlastní Doplnění chladiva R410A kpl 1 1 056,00 1 056,00

Celkem za Zařízení č. 3 - Chlazení pediatrie 616 947,00

Zařízení č. 4 - Vzduchová clona

4.1 vlastní Vzduchová clona do podhledu; délka clony 1,5 m; do výšky 3,5 m; 

elektrický ohřev 13,5 kW; vč. regulační sady, prostorového čidla teploty a 

dveřního kontaktu; zprovoznění a montáž

ks 1 150 045,00 150 045,00

Celkem za Zařízení č. 4 - Vzduchová clona 150 045,00

Ostatní

vlastní Revize a potřebné zkoušky sada 1 2 111,00 2 111,00

vlastní Stavební přípomoce sada 1 1 500,00 1 500,00

vlastní Vyhotovení dokumentace skutečného stavu sada 1 6 158,00 6 158,00

vlastní
Měření hluku

sada 1 22 874,00 22 874,00

Celkem za Ostatní 32 643,00

Doplňkový materiál

vlastní Montážní, těsnící a spojovací materiál
sada 1 6 730,00 6 730,00

vlastní

Zprovoznění a zaregulování VZT zařízení a distribučních prvků vč. 

vystavení protokolu o zaregulování

kpl 1 6 158,00 6 158,00

Celkem za Doplňkový materiál 12 888,00

Stránka 2 z 2



Objekt : Název objektu : JKSO :

Společné prostory

Stavba : Název stavby : SKP :

Projektant : Počet měrných jednotek :

Objednatel : Náklady na MJ :

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu :Subtech s.r.o. Zhotovitel :

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy

Dodávka celkem

Z Montáž celkem

R HSV celkem

N PSV celkem 118 874

ZRN celkem 118 874

HZS

RN II.a III.hlavy 118 874 Ostatní VRN

ZRN+VRN+HZS 118 874 VRN celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH %  činí :

Základ pro DPH 10 %  činí :

DPH 10 %  činí :

Základ pro DPH 21 %  činí : 118 874 Kč

DPH 21 %  činí : 24 964 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 143 838 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Poliklinika Lesná

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Strana 1



 Společné prostory

P.č. Kód Popis MJ
Množství

Cena / MJ 

(Kč)

Cena celkem 

(Kč)

Zařízení č. 1 - Větrání dětského koutku a hyg. prostor
1.1.14.1 vlastní Výfukový/sací kus šikmý DN 160 vč. ochranného síta; vč. montáže ks 2 460,00 920,00

1.1.18.3 vlastní SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; 

prořez 20%

bm
17

740,00 12 580,00

1.1.19.1 vlastní Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s al. 

polepem přip. na trny, přelepení spojů Al. páskou; vč. montáže - prořez 

30%

m2

7

740,00 5 180,00

1.1.20.1 vlastní

Protipožární izolace s atestem; vč. montáže - odolnost EI45  - prořez 30% m2
10

844,00 8 440,00

1.1.21.1 vlastní Protipožární ucpávky pro potrubí DN 160 ks 2 880,00 1 760,00

Celkem za Zařízení č. 1 - Větrání dětského koutku a hyg. prostor 28 880,00

Zařízení č. 2 - Odvětrání úklidových místností
2.1 vlastní Radiální ventilátor (s plynulou regulací otáček do potrubí) DN 125

odvod: 150m3/h; pext=150Pa

vestavěné tepelné kontakty

vč. rychloupínacích spon

vč. montáže

ks

1,00

10 540,00 10 540,00

2.1.07.1 vlastní Tlumič hluku kruhový DN 100; délka 0,6m

vč. montáže

ks
2,00

1 500,00 3 000,00

2.1.11.1 vlastní Klapka zpětná DN 100; vč. montáže ks 1,00 684,00 684,00

2.1.13.1 vlastní Talířový ventil plastový odvodní DN 100, vč. montážního kroužku a 

montáže, RAL dle architekta

ks
3,00

260,00 780,00

2.1.14.1 vlastní Výfukový kus DN 100; vč. montáže ks 1,00 369,00 369,00

2.1.16.1 vlastní Ohebná hliníková laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu DN 100; 

vč. montáže

bm
6,00

254,00 1 524,00

2.1.18.1 vlastní SPIRO potrubí DN 100/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; 

prořez 20%

bm
14,00

636,00 8 904,00

2.1.18.2 vlastní SPIRO potrubí DN 125/100% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. 

montáže; prořez 20%

bm
1,00

655,00 655,00

2.1.19.1 vlastní Protipožární ucpávky pro potrubí DN 100 ks 4,00 615,00 2 460,00

Celkem za Zařízení č. 2 - Odvětrání úklidových místností 28 916,00

Zařízení č. 3 - Chlazení pediatrie
3.6 vlastní Cu potrubí izolované vč. komunikačního kabelu

9,52/19,05 bm 17,00 1 307,00 22 219,00

3.8 vlastní
Protipožární ucpávka ks 3,00 880,00 2 640,00

Celkem za Zařízení č. 3 - Chlazení pediatrie 24 859,00

Zařízení č. 5 - Odvětrání výtahové šachty
5.1 vlastní Výfukový kus DN 160 vč. ochranného síta; vč. montáže ks 1 461,00 461,00

5.2 vlastní Ochranná mřížka DN 160; vč. montáže ks 1 350,00 350,00

5.1.18.3 vlastní SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; 

prořez 20%

bm
2

742,00 1 484,00

Celkem za Zařízení č. 5 - Odvětrání výtahové šachty 2 295,00

Ostatní

vlastní Revize a potřebné zkoušky sada 1,0 2 111,00 2 111,00

vlastní Stavební přípomoce sada 1,0 1 500,00 1 500,00

vlastní Vyhotovení dokumentace skutečného stavu sada 1,0 2 640,00 2 640,00

vlastní
Měření hluku

sada 1,0 22 800,00 22 800,00

Celkem za Ostatní 29 051,00

Doplňkový materiál

vlastní Montážní, těsnící a spojovací materiál
sada 1,00 2 233,00 2 233,00

vlastní

Zprovoznění a zaregulování VZT zařízení a distribučních prvků vč. 

vystavení protokolu o zaregulování

kpl
1,00

2 640,00 2 640,00

Celkem za Doplňkový materiál 4 873,00

Položkový rozpočet 

Stavba :  Poliklinika Lesná

Objekt :

Stránka 1 z 1



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

výtahový 

šachta

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 560,00 0,00

1
411387531R00

Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 18,00 420,00 7 560,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 3 240,00 0,00
2 972012311R00 Vybourání otvorů strop pl. 0,25 m2, nad 12cm kus 18,00 180,00 3 240,00

Díl: 713 Izolace tepelné 58 735,00 6 443,00
3 PC01 Izolace návlekovou mirelon tl 10 mm v příčkách DN 20 m 103,00 73,00 7 519,00

4 PC02 Izolace návlekovou mirelon tl 10 mm v příčkách DN 20( 

prostor výtahu)

m 3,00 73,00 219,00

5 PC03 Izolace návlekovou mirelon tl 10 mm v příčkách DN 25 m 24,50 75,00 1 837,50

6 PC04 Izolace návlekovou mirelon tl 10 mm v příčkách DN 32 m 16,50 82,00 1 353,00

7 PC05 Izolace návlekovou mirelon tl 10 mm v příčkách DN 40 m 19,00 87,00 1 653,00

8 PC06 Izolace tep. z min vlny-tl 20 mm DN 20 včetně povrchové 

úpravy hliníková folie

m 14,00 170,00 2 380,00

9 PC07 Izolace tep. z min vlny-tl 20 mm DN 20 včetně povrchové 

úpravy hliníková folie(prostor výtahu)

m 20,00 170,00 3 400,00

10 PC08 Izolace tep. z min vlny-tl 20 mm DN25 včetně povrchové 

úpravy hliníková folie

m 37,50 176,00 6 600,00

11 PC09 Izolace tep. z min vlny-tl 20 mm DN 32 včetně povrchové 

úpravy hliníková folie

m 10,50 189,00 1 984,50

12 PC10 Izolace tep. z min vlny-tl 20 DN 40 včetně povrchové 

úpravy hliníková folie

m 8,50 205,00 1 742,50

13 PC11 Izolace tep. z min vlny-tl 20 DN 50 včetně povrchové 

úpravy hliníková folie

m 14,00 220,00 3 080,00

14 PC12 Izolace tep. z min vlny-tl 20 DN 50 včetně povrchové 

úpravy hliníková folie( prostor výtahu))

m 4,00 220,00 880,00

15 PC13 Izolace tep. z min vlny-tl 30 mm DN25 včetně povrchové 

úpravy hliníková folie

m 72,00 196,00 14 112,00

16 PC14 Izolace tep. z min vlny-tl 30 mm DN 32 včetně povrchové 

úpravy hliníková folie

m 37,00 208,00 7 696,00

Slepý rozpočet 

Pediatrie - Poliklinika Lesná

Brno-Lesná



17 PC15 Izolace tep. z min vlny-tl 30 mm DN 32 včetně povrchové 

úpravy hliníková folie( prostor výtahu)

m 4,00 208,00 832,00

18 PC16 Izolace tep. z min vlny-tl 40 mm DN 40 včetně povrchové 

úpravy hliníková folie

m 4,50 251,00 1 129,50

19 PC17 Izolace tep. z min vlny-tl 40 mm DN 50 včetně povrchové 

úpravy hliníková folie

m 14,00 278,00 3 892,00

20 PC18 Izolace tep. z min vlny-tl 40 mm DN 50 včetně povrchové 

úpravy hliníková folie( prostor výtahu)

m 4,00 278,00 1 112,00

21 PC19 Izolace požárního vodovodu tl. Izolace 6,0 mm m 33,00 82,00 2 706,00

22 PC20 Izolace požárního vodovodu tl. Izolace 6,0 mm(výtahový 

prostor)

m 10,00 95,00 0,00

23 PC21 Nátěr izolace potrubí vedené viditelně, černá barva hod 3,00 350,00 1 050,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 184 275,60 22 864,60
24 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm-kondenzát 16,00 251,00 4 016,00

25 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 15,00 251,00 3 765,00

26 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 20,00 279,00 5 580,00

27 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 4,00 875,00 3 500,00

28 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm(výtahový prostor) m 2,00 875,00 1 750,00

29 721176113R00 Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm m 1,00 451,00 451,00

30 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 23,00 638,00 14 674,00

31 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 8,00 695,00 5 560,00

32 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm(výtahový 

prostor)

m 10,00 695,00 6 950,00

33 721177114R00 Potrubí tiché odpadní  D 50 x 2,6 mm m 6,00 515,00 3 090,00

34 721177115R00 Potrubí  odpadní tiché D 110 x 3,4 mm m 12,00 1 287,00 15 444,00

35 721177116R00 Potrubí odpadní tiché D 125 x 3,4 mm m 11,00 1 959,00 21 549,00

36 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm ( 

výtahový prostor)

m 3,60 1 247,00 4 489,20

37 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 4,00 130,00 520,00

38 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3( výtahový 

prostor)

kus 3,00 130,00 390,00

39 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 9,00 79,00 711,00

40 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 6,00 87,00 522,00

41 55162382.AR HL227 tvarovka pro připojení závěsného WC DN80/100 kus 4,00 1 418,00 5 672,00

42 28654741R HL136N sifon kondenzační DN 40  PP vodorovný odtok, 

stavební výška 95 mm

kus 5,00 996,00 4 980,00

43 721273150RT1 Hlavice ventilační přivětrávací  DN 50/75/110 kus 1,00 1 449,00 1 449,00

44 721273200RT3 Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice 

PP HL810  D 110 mm(výtahový prostor)

kus 1,00 713,00 713,00



45 PC01 Demontáž svislého potrubí litinového, do DN 200 hod 32,00 350,00 11 200,00

46 PC02 Přechodová spojka se smršťovacím hrdlem  (Propojení 

stávající litiny s PP potrubím)

kus 13,00 2 530,00 32 890,00

47 PC03 Propojení nového potrubí se stávajícím v 1.pp ks 11,00 420,00 4 620,00

48 PC04 Propojovací souprava mezi VZT jednotkou a potrubím kus 7,00 376,00 2 632,00

49 PC05 Označení potrubí v podhledu-samolepky kpl 1,00 1 500,00 1 500,00

50 PC06 Výkop a zásyp kanalizačního svodu vč. lože a obsypu-

ruční(výtahový prostor)

m3 0,75 3 200,00 2 400,00

51 PC07 Vložení odbočky do stávající ho odpadu 125/125( 

výtahový prostor)

kpl 1,00 2 560,00 2 560,00

52 PC08 Požární ucpávky( manžety)do DN 70 kpl 4,00 1 290,00 5 160,00

53 PC09 Požární ucpávky( manžety)do DN 100 kpl 13,00 1 604,00 20 852,00

54 PC10 Požární ucpávky( manžety)do DN 100( výtahový prostor) kpl 2,00 1 604,00 3 208,00

22 PC11 Požární ucpávky( manžety)do DN 125 kpl 5,00 2 050,00 10 250,00

56 PC12 Nátěr kanalizačního potrubí vedeného viditelně na černou 

barvu

hod 1,00 350,00 350,00

57 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 116,00 25,00 2 900,00

58 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300( výtahový 

prostor)

m 12,00 25,00 300,00

59 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou  do DN 200 (výtahový 

prostor)

m 3,60 29,00 104,40

60 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,15 3 000,00 438,60

Díl: 722 Vnitřní vodovod 278 805,20 64 865,00
61 722131115R00 Potrubí uhlíková ocel pozink.d 28x1,5 (1") spoj mapress m 17,00 431,00 7 327,00

62 722130234R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32 m 16,00 669,00 10 704,00

63 722130234R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32( 

výtahový prostor)

m 6,00 669,00 4 014,00 4 014,00

64 722132117R00 Potrubí uhlíková ocel pozink. d 42x1,5 (6/4") spoj 

mapress( výtahový prostor)

m 4,00 734,00 2 936,00 2 936,00

65 722172315R00 Potrubí z PPR, studená D 50x6,9 mm, vč.zed.vypom m 14,00 793,00 11 102,00

66 722172315R00 Potrubí z PPR, studená D 50x6,9 mm, 

vč.zed.vypom(výtahový prostor)

m 4,00 793,00 3 172,00

67 722172314R00 Potrubí z PPR, studená, D 40x5,5 mm, vč.zed.výpom. m 18,00 685,00 12 330,00

68 722172313R00 Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom. m 15,50 496,00 7 688,00

69 722172312R00 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom. m 44,00 408,00 17 952,00

70 722172331R00 Potrubí z PPr, studená, D 20x2,8 mm, vč. zed. výpom m 65,50 336,00 22 008,00

71 722172331R00 Potrubí z PPr, studená, D 20x2,8 mm, vč. zed. 

Výpom(výtahový prostor)

m 11,50 336,00 3 864,00

72 722172335R00 Potrubí z PPR, teplá, D 50x8,37 mm, vč. zed. výpom. m 14,00 845,00 11 830,00



73 722172335R00 Potrubí z PPR, teplá, D 50x8,37 mm, vč. zed. výpom.( 

výtahový prostor)

m 4,00 845,00 3 380,00

73 722172334R00 Potrubí z PPR, teplá, D 40x6,7 mm, vč. zed. výpom. m 14,00 706,00 9 884,00

75 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 51,50 342,00 17 613,00

76 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. 

výpom.)výtahový prostor)

m 11,50 342,00 3 933,00

77 722172333R00 Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom. m 48,50 510,00 24 735,00

78 722172333R00 Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom.( 

výtahový prostor)

m 4,00 510,00 2 040,00

79 722172332R00 Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom. m 90,00 417,00 37 530,00

80 PC01 Kohout kulový  DN 15( G1/2") kus 3,00 254,00 762,00

81 PC02 Kohout kulový  DN 15( G1/2")(výtahový prostor) kus 4,00 254,00 1 016,00

82 PC03 Kohout kulovýDN 20-( G3/4") kus 8,00 350,00 2 800,00

83 PC04 Kohout kulový DN 25(1")(výtahový prostor) kus 1,00 493,00 493,00

84 PC05 Kohout kulový DN 32(G5/4") kus 1,00 745,00 745,00

85 PC06 Kohout kulový DN 32(G5/4")(výtahový prostor) kus 1,00 745,00 745,00

86 PC07 Kulový kohout s vypouštěním G 6/4"(výtahový prostor) kus 1,00 1 122,00 1 122,00

87 PC08 Kulový kohout  G 6/4"(výtahový prostor) kus 2,00 835,00 1 670,00

88 PC09 Termoregulační vyvažovací ventil G 3/4"(výtahový prostor) kpl 1,00 4 026,00 4 026,00

89 PC10 Termoregulační vyvažovací ventil G 1"(výtahový prostor) kpl 1,00 4 886,00 4 886,00

90 PC11 Impulzní vodoměr - závitový - 1/2" kus 10,00 1 557,00 15 570,00

91 PC12 Impulzní vodoměr - závitový - 1/2"(výtahový prostor) kus 14,00 1 557,00 21 798,00

92 722290229R00 Zkouška tlaku potrubí do DN 100 m 408,00 22,00 8 976,00

93 722290229R00 Zkouška tlaku potrubí do DN 100( prostor výtahu) m 45,00 22,00 990,00

94 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 408,00 33,00 13 464,00

95 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80(prostor 

výtahu)

m 45,00 33,00 1 485,00

96 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 30,00 231,00 6 930,00

97 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 (výtahový prostor) pár 3,00 465,00 1 395,00

98 PC13 Demontáž pozinkovaného potrubí hod 16,00 350,00 5 600,00

99 PC14 Přechodové kusy na vodovodní potrubí, svěrný způsob ( 

SV, TV, C, ,profil 1/2"-5/4")propojení s potrubím v 2.np

ks 21,00 505,00 10 605,00

100 PC15 Zrušení svěrných spojek na potrubí v 1.pp kus 21,00 90,00 1 890,00

101 PC16 Orientační štítky na potrubí a armatury kpl 1,00 1 500,00 1 500,00

102 PC17 Zaslepení stávajícího potrubí v 1.pp dále nevyužívaného kus 7,00 186,00 1 302,00

103 PC18 Požární zabezpečení prostupů vody kpl 14,00 300,00 4 200,00



104 PC19 Požární zabezpečení prostupů vody(prostor výtahu) kpl 2,00 460,00 920,00

105 PC20 Provizorní zaslepení stoupaček rozvodů vody v 1.np pro 

funkčnost 2.np

kus 4,00 245,00 0,00 980,00

106 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 2,27 3 000,00 6 808,20

Díl: 723 Vnitřní plynovod 0,00 17 425,00
107 723100002RA0 Plynovod vnitřní, potrubí ocelové černé  32 m 10,00 614,00 6 140,00

108 723100003RA0 Plynovod vnitřní, potrubí ocelové černé  40 m 11,60 662,00 7 679,20

109 PC01 Kohout kulový uzav. DN 25 kus 1,00 621,00 621,00

110 PC02 Kohout kulový uzav. DN 32 kus 1,00 912,00 912,00

111 PC03 Požární prostup kpl 1,00 460,00 460,00

112 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x email m 21,60 55,00 1 188,00

113 723290822R00 Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 6 -12 m t 0,14 3 000,00 424,80

Díl: 725 Zařizovací předměty 163 765,10 43 017,00
114 725 210821.R00 Demontáž umyvadel ks 9,00 150,00 1 350,00

115 725110814R00 Demontáž WC ks 2,00 230,00 460,00

116 725330840R00 Demontáž výlevek ks 1,00 230,00 230,00

117 725860811R00 Demontáž sifonů ks 9,00 20,00 180,00

118 725820802R00 Demontáž baterií ks 10,00 90,00 900,00

119 725814105R00 Ventil rohový s filtrem IVAR.70872 DN 15 x DN 10 kus 30,00 279,00 8 370,00

120 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 4,00 800,00 3 200,00

121 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 9,00 860,00 7 740,00

122 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur( 

výtahový prostor)

kus 3,00 950,00 2 850,00

123 725539102R00 Montáž elektr.ohřívačů soubor 1,00 720,00 720,00

124 725823111R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus 9,00 2 679,00 24 111,00

125 55145006R Baterie nástěnná s prodlouž.ramínkem( výtahový prostor) kus 3,00 1 654,00 4 962,00

126 725037112R00 Umyvadlo na šrouby, 55 cm, bílé, s otvorem soubor 8,00 2 890,00 23 120,00

127 PC01 Umývátko soubor 1,00 2 263,00 2 263,00

128 726212331R00 Modul-PRO WC SYSTEM+PANEL SET, pro závěsné WC soubor 4,00 7 240,00 28 960,00

129 725014131R00 Klozet závěsný + sedátko, bílý soubor 4,00 4 659,00 18 636,00

130 286967601R Modul-výlevka Duofix, h=130 cm, pro nástěnnou 

armaturu, odpadní koleno 50mm, nastavitelné 

pozinkované podpěry, pro suchý proces vč. nádržky( 

výtahový prostor)

soubor 3,00 6 029,00 18 087,00

131 725019103R00 Výlevka závěsná MIRA s plastovou mžížkou( výtahový 

prostor)

soubor 3,00 4 440,00 13 320,00

132 725-003 El. ohřívač vody průtokový -5 kW kus 1,00 3 967,00 3 967,00

133 44982614R Hydrantový systém D25 s hadicí D19/30+RHP, plná 

dvířka

kus 2,00 8 274,00 16 548,00



134 PC02 Sifon chromový - umyvadla kpl 9,00 1 002,00 9 018,00

135 PC03 Demontáž stávajících hydrantů hod 4,00 230,00 920,00

136 PC04 Tlačítko pro dvoje slachování( WC) kpl 4,00 2 918,00 11 672,00

137 PC05 Tlačítko pro dvoje slachování( výtahový prostor) kpl 3,00 1 266,00 3 798,00

138 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,47 3 000,00 1 400,10

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 7 200,00 3 600,00
139 PC Pomocný nosný materiál kg 60,00 120,00 7 200,00

140 PC Pomocný nosný materiál(výtahový prostor) kg 30,00 120,00 3 600,00



Demontáže - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Demontáž stávající elektroinstalace 1 ks 6 900,00 6 900 Kč

Celkem 6 900 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

PA - svorka doplňujícího pospojování 2 ks 768,00 1 536 Kč

Skříň rozvodná pod omítku 250x180, včetně víka 2 ks 1 099,00 2 198 Kč

H07 V-K 1x16 58 m 104,00 6 032 Kč

H07 V-K 1x10 172 m 75,00 12 900 Kč

H07 V-K 1x6 449 m 52,00 23 348 Kč

Ukončení vodiče do 16mm² 4 ks 49,00 196 Kč

Ukončení vodiče do 10mm² 32 ks 36,00 1 152 Kč

Ukončení vodiče do 6mm² 46 ks 26,00 1 196 Kč

Instalační trubka 25, světle šedá, včetně příslušenství 33 m 67,00 2 211 Kč

Instalační hadice 25, světle šedá 17 m 42,00 714 Kč

Celkem 51 483 Kč

Rozvaděče 0,4kV - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Rozváděč RO1 1 ks 22 000,00 22 000 Kč

Rozváděč RDM 1 ks 17 000,00 17 000 Kč

Rozváděč RO2 1 ks 18 000,00 18 000 Kč

Rozváděč RDK 1 ks 16 000,00 16 000 Kč

Celkem 73 000 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Kabelový žlab 100x125x0,8, záv. tyč, beton. strop 13 m 445,00 5 785 Kč

Kabelový žlab 100x250x0,8, záv. tyč, beton. strop 30 m 760,00 22 800 Kč

Kabelový žlab 50x250x0,7, záv. tyč, beton. strop 83 m 700,00 58 100 Kč

Víko 250 83 m 325,00 26 975 Kč

Instalační trubka 20, sv. šedá, včetně příslušenství 28 m 58,00 1 624 Kč

Instalační hadice 20, sv. šedá 10 m 34,00 340 Kč

Instalační trubka 25, sv. šedá, včetně příslušenství 20 m 65,00 1 300 Kč

Instalační hadice 25, sv.šedá 11 m 40,00 440 Kč

Instalační trubka 32, sv. šedá, včetně příslušenství 33 m 83,00 2 739 Kč

Instalační hadice 32, sv. šedá 15 m 55,00 825 Kč

Parapetní kanál dutý, 140x70, koncovky, stínící příčka, příslušenství, klasické přístroje 4 m 900,00 3 600 Kč

Krabice přístrojová pro parapetní kanál 5 ks 108,00 540 Kč

POLLES Pediatrie

SIL - SO100 - DZS+DPS

1 z 8



Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 110 20 m 130,00 2 600 Kč

Celkem 127 668 Kč

2 z 8



Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1-CYKY-J 4x95 31 m 1 550,00 48 050 Kč

1-CYKY-J 4x50 36 m 860,00 30 960 Kč

CYKY-J 5x6 139 m 168,00 23 352 Kč

CYKY-J 5x4 70 m 120,00 8 400 Kč

CYKY-J 3x4 17 m 85,00 1 445 Kč

CYKY-J 3x2,5 924 m 55,00 50 820 Kč

CYKY-J 3x1,5 1136 m 44,00 49 984 Kč

CYKY-O 3x1,5 610 m 44,00 26 840 Kč

SYKFY 2x2x0,5 con 83 m 34,00 2 822 Kč

Ukončení kabelu smršťovací záklopkou 4x95mm² 2 ks 185,00 370 Kč

Ukončení kabelu smršťovací záklopkou 4x50mm² 2 ks 148,00 296 Kč

Ukončení vodiče do 6mm² 30 ks 36,00 1 080 Kč

Ukončení vodiče do 4mm² 26 ks 25,00 650 Kč

Ukončení vodiče do 2,5mm² 1280 ks 25,00 32 000 Kč

Celkem 277 069 Kč

Svítidla - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

(A) Svítidlo závěsné, LED, 216W, 830K, 24V, EVG, stmívatelné DALI, těleso AL slitina, 

difuzor translucenční fólie design VECTA 1 ks 94 000,00 94 000 Kč

(B) Svítidlo závěsné, LED, 271W, 830K, 24V, EVG, stmívatelné DALI, těleso AL slitina, 

difuzor translucenční fólie design VECTA 3 ks 98 000,00 294 000 Kč

(C) Svítidlo přisazené, LED, 130W, 830K, 230V, EVG, těleso AL slitina, difuzor OPAL 

polykarbonát 3 ks 30 000,00 90 000 Kč

(D) Svítidlo přisazené, LED, 35W, 830K, 230V, EVG, stmívatelné DALI, těleso AL slitina, 

difuzor OPAL polykarbonát 13 ks 14 500,00 188 500 Kč

(E) Svítidlo závěsné, LED, 5W, 830K, 230V, EVG, těleso AL slitina 9 ks 5 400,00 48 600 Kč

(E1) Svítidlo přisazené, LED, 5W, 830K, 230V, EVG, těleso AL slitina 3 ks 3 800,00 11 400 Kč

(F) Reflektor do 3f. lišty, 27W, 830K, těleso AL slitina, optika vyzařování asymetrická 10 ks 5 850,00 58 500 Kč

(F) 3f. lišta 10 m 895,00 8 950 Kč

(G) Svítidlo přisazené, LED, 15W, 830K, E27, těleso chrom, stínítko ručně foukané 

triplexové sklo 4 ks 15 500,00 62 000 Kč

(G1) Svítidlo přisazené, LED, 8W, 830K, E27, těleso chrom, stínítko ručně foukané 

triplexové sklo 3 ks 8 400,00 25 200 Kč

(H) Svítidlo LED, 528W, 830K, 24V, EVG, stmívatelné, na AL profilu tvar špička 1 ks 46 900,00 46 900 Kč

(I) Svítidlo vestavné, LED, 23W, 830K, EVG, 230V, difuzor OPAL polykarbonat, IP43 5 ks 4 700,00 23 500 Kč

(J) Svítidlo vestavné, LED, 30W, 830K, EVG, 230V, difuzor OPAL polykarbonat, IP43 1 ks 5 800,00 5 800 Kč

(L) Svítidlo vestavné, LED, 36W, 840K, EVG, 230V, DALI, difuzor OPAL UGR19 18 ks 4 000,00 72 000 Kč

(M) Svítidlo vestavné, LED, 36W, 840K, EVG, 230V, DALI, difuzor MIKROPRISMA 

UGR18, IP54 12 ks 8 100,00 97 200 Kč

(N) Nouzové svítidlo LED s piktogramem, 8W, 230V, IP65, baterie 1 hod. 14 ks 1 550,00 21 700 Kč

Celkem 1 148 250 Kč

Přístroje - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Spínač jednopólový, zapuštěný, bílý, řazení č. 1, IP20 13 ks 259,00 3 367 Kč

Přepínač střídavý, zapuštěný, řazení č. 6, IP20 10 ks 267,00 2 670 Kč

Přepínač křížový, zapuštěný, řazení č. 7, IP20 1 ks 315,00 315 Kč

Ovládač zapínací, zapuštěný, 230V, 10A, IP20 13 ks 272,00 3 536 Kč

Zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP20, s clonkami 72 ks 262,00 18 864 Kč

Zásuvka dvojnásobná 230V/16A, zapuštěná, IP20, s clonkami 12 ks 293,00 3 516 Kč

Multifunkční relé, 3-vodičové připoje, do krabice 4 ks 490,00 1 960 Kč

Krabice univerzální 127 ks 83,00 10 541 Kč

Krabice univerzální s víčkem 10 ks 87,00 870 Kč

Krabice prázdná šedá 110x110x67mm, IP65 16 ks 320,00 5 120 Kč

Krabice prázdná šedá 140x140x79mm, IP65 12 ks 450,00 5 400 Kč

Krabicová svorka 2x1-2,5 78 ks 18,00 1 404 Kč

3 z 8



Krabicová svorka 3x1-2,5 121 ks 18,00 2 178 Kč

Krabicová svorka 4x1-2,5 66 ks 19,00 1 254 Kč

4 z 8



Krabicová svorka 5x1-2,5 28 ks 20,00 560 Kč

150x3,6 vázací páska 650 ks 4,00 2 600 Kč

203x3,6 vázací páska 1100 ks 4,00 4 400 Kč

292x3,6 vázací páska 950 ks 4,00 3 800 Kč

310x4,8 vázací páska 1670 ks 5,00 8 350 Kč

380x7,6 vázací páska 1000 ks 6,00 6 000 Kč

Celkem 86 705 Kč

Požární ucpávky - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Protipožární průchod stěnou 0,3 m2 8 000,00 2 400 Kč

Montáž a vyplnění štítku požárního uzávěru 3 ks 120,00 360 Kč

Celkem 2 760 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Podružný materiál 1 ks 10 000,00 10 000 Kč

Stavební přípomoce 1 ks 20 000,00 20 000 Kč

Příprava ke komplexní zkoušce 1 ks 5 000,00 5 000 Kč

Spolupráce s revizním technikem 1 ks 4 000,00 4 000 Kč

Výchozí revize 1 ks 20 000,00 20 000 Kč

Dokumentace skutečného provedení stavby 1 ks 6 000,00 6 000 Kč

Celkem 65 000 Kč

Ostatní - montáž včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Zkušební provoz 1 ks 2 000,00 2 000 Kč

Zaučení obsluhy 1 ks 2 000,00 2 000 Kč

Zabezpečení pracoviště 1 ks 5 000,00 5 000 Kč

Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách 1 ks 5 000,00 5 000 Kč

Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 1 ks 5 000,00 5 000 Kč

Celkem 19 000 Kč

Rekapitulace:

POLLES Pediatrie - SIL - SO100 - DZS+DPS
Demontáže - dodávka včetně montáže 6 900 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže 51 483 Kč

Rozvaděče 0,4kV - dodávka včetně montáže 73 000 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže 127 668 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže 277 069 Kč

Svítidla - dodávka včetně montáže 1 148 250 Kč

Přístroje - dodávka včetně montáže 86 705 Kč

Požární ucpávky - dodávka včetně montáže 2 760 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže 65 000 Kč

Ostatní - montáž včetně montáže 19 000 Kč

Cena celkem bez DPH 1 857 835 Kč

5 z 8



Demontáže - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Demontáž stávající elektroinstalace 1 ks 10 000,00 10 000 Kč

Celkem 10 000 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

H07 V-K 1x50 31 m 225,00 6 975 Kč

H07 V-K 1x10 15 m 80,00 1 200 Kč

H07 V-K 1x6 84 m 59,00 4 956 Kč

Ukončení vodiče do 50mm² 2 ks 89,00 178 Kč

Ukončení vodiče do 10mm² 2 ks 43,00 86 Kč

Ukončení vodiče do 6mm² 12 ks 37,00 444 Kč

Instalační trubka 25, světle šedá, včetně příslušenství 9 m 69,00 621 Kč

Instalační hadice 25, světle šedá 6 m 40,00 240 Kč

Celkem 14 700 Kč

Rozvaděče 0,4kV - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Rozváděč RMS-D2 (dozbrojení) 1 ks 71 000,00 71 000 Kč

Rozváděč HR (nový jistič 160A) 1 ks 15 000,00 15 000 Kč

Celkem 86 000 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Kabelový žlab 100x250x0,8, záv. tyč, beton. strop 2 m 735,00 1 470 Kč

Kabelový žebřík 500/110 16 m 1 650,00 26 400 Kč

Instalační trubka 20, sv. šedá, včetně příslušenství 8 m 62,00 496 Kč

Instalační hadice 20, sv. šedá 5 m 36,00 180 Kč

Instalační trubka 25, sv. šedá, včetně příslušenství 9 m 69,00 621 Kč

Instalační hadice 25, sv.šedá 4 m 41,00 164 Kč

Celkem 29 331 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1-CYKY-J 4x50 42 m 760,00 31 920 Kč

CYKY-J 5x6 15 m 151,00 2 265 Kč

CYKY-J 5x4 28 m 114,00 3 192 Kč

CYKY-J 5x1,5 14 m 55,00 770 Kč

CYKY-J 3x2,5 83 m 54,00 4 482 Kč

CYKY-J 3x1,5 158 m 44,00 6 952 Kč

CYKY-O 3x1,5 95 m 44,00 4 180 Kč

Ukončení kabelu smršťovací záklopkou 4x50mm² 2 ks 150,00 300 Kč

Ukončení vodiče do 6mm² 10 ks 37,00 370 Kč

Ukončení vodiče do 4mm² 10 ks 33,00 330 Kč

Ukončení vodiče do 2,5mm² 298 ks 33,00 9 834 Kč

Celkem 64 595 Kč

Svítidla - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

(I) Svítidlo vestavné, LED, 23W, 830K, EVG, 230V, difuzor OPAL polykarbonat, IP43 2 ks 4 500,00 9 000 Kč

POLLES Pediatrie (výtah, úklid, schodiště)

SIL - SO100 - DZS+DPS

6 z 8



(J) Svítidlo vestavné, LED, 30W, 830K, EVG, 230V, difuzor OPAL polykarbonat, IP43 3 ks 5 800,00 17 400 Kč

(K) Svítidlo přisazené, LED, 48W/840, 4300lm, 230V, IP40, baterie 1hod. 6 ks 7 500,00 45 000 Kč

(O) Svítidlo průmyslové přisazené, 2xTL5-49W/840, IP54 5 ks 2 100,00 10 500 Kč

Zářivka TL5-49W/840 10 ks 320,00 3 200 Kč

Celkem 85 100 Kč

Přístroje - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Spínač jednopólový, zapuštěný, bílý, řazení č. 1, IP20 5 ks 260,00 1 300 Kč

Přepínač střídavý, zapuštěný, řazení č. 6, IP20 2 ks 265,00 530 Kč

Přepínač křížový, zapuštěný, řazení č. 7, IP20 1 ks 318,00 318 Kč

Ovládač zapínací, zapuštěný, 230V, 10A, IP20 9 ks 274,00 2 466 Kč

Zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP20, s clonkami 10 ks 261,00 2 610 Kč

Zásuvka dvojnásobná 230V/16A, zapuštěná, IP20, s clonkami 12 ks 293,00 3 516 Kč

Multifunkční relé, 3-vodičové připoje, do krabice 2 ks 520,00 1 040 Kč

Krabice univerzální 28 ks 82,00 2 296 Kč

Krabice univerzální s víčkem 10 ks 89,00 890 Kč

Krabice prázdná šedá 110x110x67mm, IP65 6 ks 335,00 2 010 Kč

Krabice prázdná šedá 140x140x79mm, IP65 3 ks 465,00 1 395 Kč

Krabicová svorka 2x1-2,5 18 ks 18,00 324 Kč

Krabicová svorka 3x1-2,5 33 ks 18,00 594 Kč

Krabicová svorka 4x1-2,5 6 ks 19,00 114 Kč

Krabicová svorka 5x1-2,5 10 ks 19,00 190 Kč

150x3,6 vázací páska 200 ks 4,00 800 Kč

203x3,6 vázací páska 300 ks 4,00 1 200 Kč

292x3,6 vázací páska 150 ks 4,00 600 Kč

310x4,8 vázací páska 180 ks 5,00 900 Kč

380x7,6 vázací páska 200 ks 6,00 1 200 Kč

Celkem 24 293 Kč

Požární ucpávky - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Protipožární průchod stěnou 0,5 m2 6 000,00 3 000 Kč

Montáž a vyplnění štítku požárního uzávěru 5 ks 130,00 650 Kč

Celkem 3 650 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Podružný materiál 1 ks 10 000,00 10 000 Kč

Stavební přípomoce 1 ks 15 000,00 15 000 Kč

Příprava ke komplexní zkoušce 1 ks 5 000,00 5 000 Kč

Spolupráce s revizním technikem 1 ks 4 000,00 4 000 Kč

Výchozí revize 1 ks 25 000,00 25 000 Kč

Dokumentace skutečného provedení stavby 1 ks 6 000,00 6 000 Kč

Celkem 65 000 Kč

Ostatní - montáž včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Zkušební provoz 1 ks 3 000,00 3 000 Kč

Zaučení obsluhy 1 ks 3 000,00 3 000 Kč

Zabezpečení pracoviště 1 ks 5 000,00 5 000 Kč

Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách 1 ks 5 000,00 5 000 Kč

Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 1 ks 5 000,00 5 000 Kč

Celkem 21 000 Kč

7 z 8



Rekapitulace:

POLLES Pediatrie (výtah, úklid, schodiště) - SIL - SO100 - DZS+DPS
Demontáže - dodávka včetně montáže 10 000 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže 14 700 Kč

Rozvaděče 0,4kV - dodávka včetně montáže 86 000 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže 29 331 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže 64 595 Kč

Svítidla - dodávka včetně montáže 85 100 Kč

Přístroje - dodávka včetně montáže 24 293 Kč

Požární ucpávky - dodávka včetně montáže 3 650 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže 65 000 Kč

Ostatní - montáž včetně montáže 21 000 Kč

Cena celkem bez DPH 403 669 Kč

8 z 8



Dodávka strukturované kabeláže (SK) včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

RACK H600xŠ600 42U 1 ks 19 580,00 19 580 Kč

Ventilátorová jednotka -2 ventilátory 1 ks 3 195,00 3 195 Kč

termostat pro ventilátorovou jednotku 1 ks 331,00 331 Kč

Zásuvkový panel 19" , 2U, 5 zás.230V, přepěť. ochr. 2 ks 856,00 1 712 Kč

montážní sada RACK, matice,šroub, podložka 40 ks 7,50 300 Kč

police hloubky 250mm - 1U - čelní uchycení 2 ks 620,00 1 240 Kč

patch panel 19" 24portový UTP OSAZENÝ (složený) cat.6 2 ks 3 750,00 7 500 Kč

plastový organizér 19" s krytem  1U přední provedení 2 ks 299,00 598 Kč

zásuvka 2 x RJ45 UTP Cat.6 22 ks 330,00 7 260 Kč

UTP 4 pár, cat.6 2178 m 28,00 60 984 Kč

SYKFY 50x2x0,5 con 82 m 141,00 11 562 Kč

Patch kabel, UTP 2m, cat 6 9 ks 160,00 1 440 Kč

Patch kabel, UTP 1m, cat 6 9 ks 127,00 1 143 Kč

Patch kabel, UTP 3m, cat 6 2 ks 192,00 384 Kč

KU 68/1  KRABICE UNIVERZÁLNÍ 17 ks 52,00 884 Kč

KU 68 /71L1  KRABICE UNIVERZÁLNÍ - Sádr. 3 ks 47,00 141 Kč

Krabice do parapetního žlabu 2 ks 101,00 202 Kč

Telefonní rozvaděč MIS 1 ks 1 955,00 1 955 Kč

Zářezová svorkovnice 5 ks 796,00 3 980 Kč

Držák 10 svorkovnic 1 ks 222,00 222 Kč

Držák kabelového svazku 154 ks 3,50 539 Kč

Trubka pevná prům. 32mm 15 m 86,00 1 290 Kč

Trubka pevná prům. 25mm 40 m 75,00 3 000 Kč

Trubka ohebná prům. 25mm 140 m 42,00 5 880 Kč

Trubka ohebná prům. 32mm 30 m 48,00 1 440 Kč

Měření datových zásuvek 18 ks 155,00 2 790 Kč

Drobný elektroinstalační materiál 1 ks 3 595,00 3 595 Kč

Protipožární ucpávky 1 ks 1 600,00 1 600 Kč

Demontáž stávajících rozvodů 1 ks 12 000,00 12 000 Kč

WiFi-není dodávkou tohoto projektu

Switch-není dodávkou tohoto projektu

Tel. Ústředna - není dodávkou tohoto projektu

Server - není dodávkou tohoto projektu

Napojení na telekomunikace - dodávka poskytovatele

UPS - není dodávkou tohoto projektu

revize zařízení 5 hod 900,00 4 500 Kč

výkresová dokumentace skutečného provedení 10 hod 650,00 6 500 Kč

zaškolení obsluhy 4 hod 650,00 2 600 Kč

oživení, odzkoušení, nastavení zařízení 4 hod 650,00 2 600 Kč

Celkem 172 947 Kč

Poliklinika Lesná-Pediatrie

SK

1 z 2



Nosný systém - dodávka včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Kabelový žlab 125/100 na závitov.beto, komplet, bez vík, příslušenství 46 m 430,00 19 780 Kč

Viko 125 46 m 140,00 6 440 Kč

Kabelový žlab pozinkovaný 250/50 bez vík, přislušenství 72 m 505,00 36 360 Kč

Viko 250 72 m 240,00 17 280 Kč

Drobný elektroinstalační materiál 1 ks 800,00 800 Kč

Celkem 80 660 Kč

rekapitulace

SK
Dodávka strukturované kabeláže (SK) včetně montáže 172 947 Kč

Nosný systém - dodávka včetně montáže 80 660 Kč

cena celkem bez DPH 253 607 Kč

2 z 2



Dodávka elektrické požární signalizace (EPS) včetně montáže

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Sokl hlásiče v základním provedení s odd 27 ks 280,00 7 560 Kč

O-opticko kouřový hlásič  (PAM) 25 ks 2 835,00 70 875 Kč

O2T-multisenzorový hlásič (PAM) 2 ks 4 536,00 9 072 Kč

Paralelní opt. signalizace červená 3 ks 935,00 2 805 Kč

KOMPLET EPS tlačítko VNITŘNÍ ABS červené 4 ks 1 413,00 5 652 Kč

Siréna EPS červená 3 ks 6 429,00 19 287 Kč

J-Y(St)Y 1x2x0,8 330 m 24,00 7 920 Kč

Kabel 2x1,5 S FUNKČNÍ INTEGRITOU 98 m 54,00 5 292 Kč

Kabel 4x1,5 S FUNKČNÍ INTEGRITOU 253 m 73,00 18 469 Kč

WKE 2, 5x6mm, krabice IP 54, bezhalogenová s 5-pól. svorkov. 3 ks 955,00 2 865 Kč

Trubka pevná prům. 16mm 250 m 63,00 15 750 Kč

Trubka ohebná prům. 16mm 63 m 38,00 2 394 Kč

Příchytka E30-E90 333 ks 21,00 6 993 Kč

ŽLAB 75/60, ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ s funkční integritou při požáru 22 m 653,00 14 366 Kč

Trubka ohebná prům. 40mm 30 m 54,00 1 620 Kč

Drobný elektroinstalační materiál 1 ks 2 875,00 2 875 Kč

Protipožární ucpávky 1 ks 800,00 800 Kč

výkresová dokumentace skutečného provedení 5 hod 650,00 3 250 Kč

Celkem 197 845 Kč

rekapitulace

EPS
Dodávka elektrické požární signalizace (EPS) včetně montáže 197 845 Kč

cena celkem bez DPH 197 845 Kč

Poliklinika Lesná-Pediatrie

EPS

1 z 1



Stavba: PFB180012

Zadavatel Statutární město Brno IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 31.03.2022

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

4 094 956,00

-0,16

8 783 832,26

5 081 859,00

Poliklinika Lesná - pediatrie

Celkem

4 482 096,90

Za zhotovitele

0,00

0,00

407 000,00

19 499 788,16

23 594 744,00

19 499 788,16

745 000,00

sdfsdf

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO100 0 19 499 788 4 094 956 23 594 744 100

100.01 0 5 285 867 1 110 032 6 395 900 27

100.02 0 14 213 921 2 984 923 17 198 844 73

0 19 499 788 4 094 956 23 594 744 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 111 359,35 1

27 HSV 104 981,40 1

29 HSV 117 000,00 1

3 HSV 552 369,63 3

311 HSV 392 549,76 2

4 HSV 105 980,97 1

61 HSV 585 208,76 3

62 HSV 22 540,00 0

63 HSV 305 291,60 2

64 HSV 144 500,00 1

94 HSV 71 627,87 0

95 HSV 78 522,08 0

96 HSV 586 952,45 3

99 HSV 195 163,83 1

711 PSV 71 512,70 0

712 PSV 12 957,61 0

713 PSV 93 170,06 0

720 PSV 861 795,50 4

730 PSV 297 297,00 2

762 PSV 6 312,87 0

764 PSV 18 220,92 0Konstrukce klempířské

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Zdravotechnická instalace

Ústřední vytápění

Konstrukce tesařské

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Zemní práce

Základy

Sanační práce

Svislé a kompletní konstrukce

Sádrokartonové konstrukce

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



766 PSV 1 688 122,86 9

767 PSV 1 309 025,12 7

770 PSV 1 167 476,00 6

771 PSV 286 721,06 1

772 PSV 634 202,20 3

773 PSV 150 676,84 1

776 PSV 279 946,13 1

781 PSV 470 217,92 2

782 PSV 2 898,70 0

783 PSV 16 240,76 0

784 PSV 101 512,01 1

787 PSV 1 154,40 0

799 PSV 1 314 371,60 7

M21 MON 2 515 111,00 13

M22 MON 197 845,00 1

M24 MON 1 223 903,00 6

M33 MON 1 145 000,00 6

D96 PSU 1 108 049,20 6

VN VN 745 000,00 4

ON ON 407 000,00 2

Cena celkem 19 499 788,16 100

Ostatní náklady

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáže vzduchotechnických zařízení

Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Nátěry

Malby

Zasklívání

Ostatní

Elektromontáže

Kamenné  dlažby

Podlahy teracové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Konstrukce z přírodního kamene

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 111 359,35
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 14,10000 1 300,00 18 330,00 800-1 RTS 18/ I

kubatura dle projektanta : 14,1 14,10000

2 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 9,30600 1 450,00 13 493,70 800-1 RTS 18/ I

výkopy hlubší než 1m : 

Položka pořadí 1 : 14,10000*0,66 9,30600

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 14,10000 265,00 3 736,50 800-1 RTS 18/ I

nevyužitá vytěžená zemina : 14,1 14,10000

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m 

 z horniny 1 až 4

m3 42,30000 95,00 4 018,50 800-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 3 : 14,10000*3 42,30000

5 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 33,26600 250,00 8 316,50 800-1 RTS 18/ I

veškerá vytěžená zemina : 

Položka pořadí 1 : 14,10000 14,10000

materiál pro zásyp : 

Položka pořadí 8 : 19,16600 19,16600

6 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m 

 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 66,53200 230,00 15 302,36 800-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 5 : 33,26600*2 66,53200

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 1 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

7 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 14,10000 274,00 3 863,40 800-1 RTS 18/ I

zemina nevyužitá - odvážená : 

Položka pořadí 3 : 14,10000 14,10000

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 19,16600 501,00 9 602,17 800-1 RTS 18/ I

kubatury dle projektanta : 

recyklátem : 19,166 19,16600

9 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 14,10000 1 550,00 21 855,00 800-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 3 : 14,10000 14,10000

10 59691012.AR recyklát  směsný; frakce 16,0 až 32,0 mm t 38,33200 335,00 12 841,22 SPCM RTS 18/ I

Položka pořadí 8 : 19,16600*2 38,33200

Díl: 27 Základy 104 981,40
11 271571112R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný,  m3 2,29425 1 250,00 2 867,81 800-2 RTS 18/ I

P01n*0,15 2,29425

12 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 1,98240 3 800,00 7 533,12 801-1 RTS 18/ I

dno výtahové šachty : 

0,3*(2,5+0,45)*(1,74+0,25*2) 1,98240

13 273354111R00 Bednění základových desek bednění základových desek - zřízení m2 2,44200 650,00 1 587,30 821-1 RTS 18/ I

dno výtahové šachty : 

0,3*((2,5+0,45)*2+(1,74+0,25*2)) 2,44200

14 273354211R00 Bednění základových desek bednění základových desek - odstranění m2 2,44200 130,00 317,46 821-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 13 : 2,44200 2,44200

15 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,37112 69 800,00 25 904,18 801-1 RTS 18/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

frakci upravit dle požadavků PD

bez dodávky a uložení výztuže

Stránka 2 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

statika v.č.105 : 0,37112 0,37112

16 274313511R00 Beton základových pasů prostý třídy C 12/15 m3 1,26480 3 335,00 4 218,11 801-1 RTS 18/ I

(5,45-4,25)*0,85*1,24 1,26480

17 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 2,10600 3 800,00 8 002,80 801-1 RTS 18/ I

pasy okolo výtahové šachty : 

(4,25-3,4)*0,65*1,34 0,74035

(3,95-3,4)*0,25*2,5*2 0,68750

(3,95-3,4)*0,45*(1,74+0,5*2) 0,67815

18 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 10,79200 580,00 6 259,36 801-1 RTS 18/ I

pasy okolo výtahové šachty : 

(4,25-3,4)*2*1,34 2,27800

(3,95-3,4)*2*2,5*2 5,50000

(3,95-3,4)*2*(1,74+0,5*2) 3,01400

19 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 10,79200 130,00 1 402,96 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 18 : 10,79200 10,79200

20 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) t 0,06607 69 800,00 4 611,69 801-1 RTS 18/ I

výztuž dojezdu výtahu zahrnuta v položce výztuž základových desek : 

výztuž bednících tvárnic statika v.č.106 : 0,06607 0,06607

21 275313511R00 Beton základových patek prostý třídy C 12/15 m3 8,56440 3 635,00 31 131,59 801-1 RTS 18/ I

pod výtahovou šachtou : 

(5,45-4,25)*(2,5+0,45+0,1)*(1,74+0,25*2+0,1) 8,56440

22 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 4,31200 580,00 2 500,96 801-1 RTS 18/ I

včetně distančních prvků

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Stránka 3 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

pod výtahovou šachtou : 

(5,05-4,25)*((2,5+0,45+0,1)+(1,74+0,25*2+0,1)) 4,31200

23 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 4,31200 130,00 560,56 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 22 : 4,31200 4,31200

24 311112130RT4 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C25/30 m2 3,45000 1 650,00 5 692,50 801-1 RTS 18/ I

v.základů : 

(5,05-3,55)*2,3 3,45000

25 380932225R00 Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 12 mm, beton, malta, 

dovolené namáhání v tahu 12 kN

m 3,00000 797,00 2 391,00 801-4 RTS 18/ I

statika v.č.106 : 0,15*20 3,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 358 868,39
26 311238130RT1 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 190 mm, akustický útlum Rw 

= 52 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa,  

m2 10,69850 1 685,00 18 026,97 801-1 RTS 18/ I

1PP : 

výtah. šachta : 

2,75*1,34 3,68500

-0,9*1,97 -1,77300

Mezisoučet 1,91200

1NP - výtah : 

osa 3 : 

3,12*2,15 6,70800

-0,9*1,97 -1,77300

č.m. 121 : 

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

Stránka 4 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

2,75*1,39 3,82250

-0,9*1,97 -1,77300

Mezisoučet 6,98450

2NP : 

č.m. 201 : 

2,75*1,3 3,57500

-0,9*1,97 -1,77300

Mezisoučet 1,80200

27 311238138R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 mm, akustický útlum Rw 

= 56 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,54 MPa,  

m2 102,87110 2 540,00 261 292,59 801-1 RTS 18/ I

1PP : 

výtah. šachta : 

2,75*1,85 5,08750

-0,9*2,2 -1,98000

3,1*2,5 7,75000

3,25*(5,6+3,33) 29,02250

-0,9*1,97 -1,77300

Mezisoučet 38,10700

1NP : 

výtah. šachta : 

3,12*3,43 10,70160

3,12*3,5 10,92000

2,75*2,65 7,28750

2,75*1,85 5,08750

-0,9*2,2 -1,98000

Mezisoučet 32,01660

2NP : 

Stránka 5 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

výtah. šachta : 

2,75*1,85 5,08750

-0,9*2,2 -1,98000

3,12*2,65 8,26800

3,12*3,35 10,45200

3,12*3,5 10,92000

Mezisoučet 32,74750

28 311271175RT4 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v 

tlaku fk = 2,71 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,612 W/m2.K

m2 13,25960 1 780,00 23 602,09 801-1 RTS 18/ I

Střecha : 

ins. šachta : 

1,5*(4,0*2+0,55*2) 13,65000

-0,61*0,64 -0,39040

29 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 11,00000 520,00 5 720,00 801-1 RTS 18/ I

P/02 : 3*3 9,00000

P/05 : 2*1 2,00000

30 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 8,00000 582,00 4 656,00 801-1 RTS 18/ I

výtah : 

P/01 : 2*4 8,00000

31 317168123R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 3,00000 745,00 2 235,00 801-1 RTS 18/ I

P/02 : 1*3 3,00000

32 317168125R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 2,00000 852,00 1 704,00 801-1 RTS 18/ I

výtah : 

P/04 : 2 2,00000

33 317998111R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 50 mm m 5,00000 112,00 560,00 801-1 RTS 18/ I

Stránka 6 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

výtah : 

P/01 : 1,25*4 5,00000

34 340239212RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými  tloušťky 

nad 100 mm

m2 2,00000 1 220,00 2 440,00 801-4 RTS 18/ I

1NP : 

1,0*2,0 2,00000

35 342248114R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, na maltu MVC 5

m2 36,73420 890,00 32 693,44 801-1 RTS 18/ I

1PP : 

výtah. šachta : 

2,75*1,6 4,40000

-0,9*2,2 -1,98000

Mezisoučet 2,42000

1NP : 

výtah. šachta : 

3,12*3,43 10,70160

2,75*1,6 4,40000

-0,9*2,2 -1,98000

2,75*2,25 6,18750

-1,6*1,97 -3,15200

1,0*2,0 2,00000

Mezisoučet 18,15710

2NP : 

3,12*3,43 10,70160

2,75*1,6 4,40000

včetně pomocného pracovního lešení

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

Stránka 7 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

-0,9*2,2 -1,98000

2,75*2,25 6,18750

-1,6*1,97 -3,15200

Mezisoučet 16,15710

36 342948112R00 Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami m 69,05000 86,00 5 938,30 801-1 RTS 18/ I

nové příčky a zdivo ke stávajícím žb sloupům : 

1PP : 

ke sloupu : 

3,12*2 6,24000

2,75*2 5,50000

ke stávající zdi : 

3,12*2 6,24000

Mezisoučet 17,98000

1NP - výtah : 

ke sloupu : 

3,12*3 9,36000

2,75 2,75000

ke stávající zdi : 

3,17*5 15,85000

Mezisoučet 27,96000

2NP : 

ke sloupu : 

3,12*1 3,12000

2,75*3 8,25000

ke stávající zdi : 

3,12*2 6,24000

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Stránka 8 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

2,75*2 5,50000

Mezisoučet 23,11000

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 14 046,45
37 342263990RV1 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za 

desku tloušťky 12,5 mm, impregnovanou, z jedné strany příčky

m2 25,52160 48,00 1 225,04 801-1 RTS 18/ I

SDK5 (2x) : 

1PP : 

D0.00.15b : 3,12*1,34*2 8,36160

1NP - výtah : 

121 : 3,12*1,39*2 8,67360

2NP : 

201 : 3,12*1,36*2 8,48640

38 342091061R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 

vložení vrstvy tepelné izolace

m2 12,76080 65,00 829,45 801-1 RTS 18/ I

MV 50mm (navíc oproti ceníkovým položkám RTS) : 

SDK5 : 

1PP : 

D0.00.15b : 3,12*1,34 4,18080

1NP - výtah : 

121 : 3,12*1,39 4,33680

2NP : 

201 : 3,12*1,36 4,24320

39 342266111RA1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 

konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace

m2 12,76080 750,00 9 570,60 801-1 RTS 18/ I

SDK5 : 

1PP : 

D0.00.15b : 3,12*1,34 4,18080

1NP - výtah : 

Stránka 9 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

121 : 3,12*1,39 4,33680

2NP : 

201 : 3,12*1,36 4,24320

40 347091082R00 Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 5 m2 m2 12,76080 90,00 1 148,47 801-1 RTS 18/ I

SDK5 : 

1PP : 

D0.00.15b : 3,12*1,34 4,18080

1NP - výtah : 

121 : 3,12*1,39 4,33680

2NP : 

201 : 3,12*1,36 4,24320

41 63151401R deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,400 

m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 13,39884 95,00 1 272,89 SPCM RTS 18/ I

Položka pořadí 38 : 12,76080*1,05 13,39884

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 105 980,97
42 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30

m3 0,98874 3 800,00 3 757,21 801-1 RTS 18/ I

viz statika : 

1PP : 0,18*0,8*(0,325+2,085) 0,34704

1NP : 0,18*0,5*(0,3+1,2+2,11) 0,32490

2NP : 0,18*0,5*3,52 0,31680

43 411322424R00 Beton stropů železový stropů trámových (žebrových),  kazetových, nebo vložkových z tvárnic, 

nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění, železový (bez výztuže) 

třídy C 25/30

m3 0,26667 3 800,00 1 013,35 801-1 RTS 18/ I

nadbetonování trapézového plechu : 

statika 1PP : 4,0*(0,04*2/3+0,04) 0,26667

44 411351101R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 

systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, - zřízení

m2 5,49300 620,00 3 405,66 801-1 RTS 18/ I

Stránka 10 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

viz statika : 

1PP : 0,8*(0,325+2,085) 1,92800

1NP : 0,5*(0,3+1,2+2,11) 1,80500

2NP : 0,5*3,52 1,76000

45 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy  , - 

odstranění

m2 5,49300 130,00 714,09 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 44 : 5,49300 5,49300

46 411351801R00 Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 13,85000 500,00 6 925,00 801-1 RTS 18/ I

1PP : 0,8*2+2,5+3,25 7,35000

1NP : 3,25 3,25000

2NP : 3,25 3,25000

47 411351802R00 Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 13,85000 90,00 1 246,50 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 46 : 13,85000 13,85000

48 411354175R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, - zřízení m2 5,49300 315,00 1 730,30 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 44 : 5,49300 5,49300

49 411354176R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, - odstranění m2 5,49300 80,00 439,44 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 48 : 5,49300 5,49300

50 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,23714 69 800,00 16 552,37 801-1 RTS 18/ I

viz statika : 

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

Stránka 11 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

1PP : 0,12321 0,12321

1NP : 0,06048 0,06048

2NP : 0,05345 0,05345

51 411361921RT4 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm t 0,10658 69 800,00 7 439,28 801-1 RTS 18/ I

viz statika : 

1PP : 0,0533 0,05330

1NP : 0,02664 0,02664

2NP : 0,02664 0,02664

52 413941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky do 120 mm t 0,16418 11 000,00 1 805,98 801-1 RTS 18/ I

viz OK statika 1PP : 

IPE120 : 0,05616 0,05616

JC vč. kotevních ploten A2 viz v.č.111 : 0,00181 0,00181

viz OK statika 2NP : 

HEA140 : 0,10621 0,10621

53 413941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm t 0,48598 10 000,00 4 859,80 801-1 RTS 18/ I

viz OK statika 1PP : 

UPE180 : 0,07092 0,07092

UPE200 : 0,07068 0,07068

viz OK statika 1NP : 

UPE180 : 0,07092 0,07092

UPE200 : 0,07068 0,07068

viz OK statika 2NP : 

I , IE, U , UE nebo L

I , IE, U , UE nebo L

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Stránka 12 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

UPE180 : 0,06994 0,06994

UPE200 : 0,07068+0,05814 0,12882

JC vč. kotevních ploten A1 viz v.č.111 : 0,00402 0,00402

54 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 1,13600 3 850,00 4 373,60 801-1 RTS 18/ I

viz statika 1PP : 

0,3*0,25*(2,5+3,4) 0,44250

viz statika 1NP : 

0,18*0,25*(2,5+3,4) 0,26550

věnec instalační šachty : 

0,25*0,2*(3,73*2+0,55*2) 0,42800

55 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 9,94400 420,00 4 176,48 801-1 RTS 18/ I

viz statika 1PP : 

0,3*2*(2,5+3,4) 3,54000

viz statika 1NP : 

0,18*2*(2,5+3,4) 2,12400

věnec instalační šachty : 

0,25*2*(3,73*2+0,55*2) 4,28000

56 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 9,94400 99,00 984,46 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 55 : 9,94400 9,94400

57 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,03047 69 800,00 2 126,81 801-1 RTS 18/ I

výztuž věnců 1PP-2NP zahrnuta v položce výztuž stropů : 

věnec šachty nad střechou : 0,03047 0,03047

58 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 4,00000 180,00 720,00 801-4 RTS 18/ I

kotvení ploten A2 viz v.č.111 (statika) : 2*2 4,00000

59 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 8,00000 230,00 1 840,00 801-4 RTS 18/ I

Včetně distančních prvků.

Stránka 13 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

kotvení ploten A1 viz v.č.111 (statika) : 2*4 8,00000

60 13383420R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 120 mm t 0,06667 56 000,00 3 733,52 SPCM RTS 18/ I

1PP : 0,05616*1,15 0,06458

JC vč. kotevních ploten A2 viz v.č.111 : 0,00181*1,15 0,00208

61 13388135R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez HEA; výška 140 mm t 0,12214 56 000,00 6 839,84 SPCM RTS 18/ I

2NP : 0,10621*1,15 0,12214

62 13482710Z Tyč průřezu UPE 180, hrubé, jakost oceli S235, 11375 t 0,24355 56 000,00 13 638,80 Vlastní

1PP : 0,07092*1,15 0,08156

1NP : 0,07092*1,15 0,08156

2NP : 0,06994*1,15 0,08043

63 13485315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez UPE; výška 200 mm t 0,31533 56 000,00 17 658,48 SPCM RTS 18/ I

1PP : 0,07068*1,15 0,08128

1NP : 0,07068*1,15 0,08128

2NP : (0,07068+0,05814)*1,15 0,14814

JC vč. kotevních ploten A1 viz v.č.111 : 0,00402*1,15 0,00462

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 286 445,39
64 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 42,89300 45,00 1 930,19 801-1 RTS 18/ I

1PP : 

2,3*3,0 6,90000

0,9*1,97*3 5,31900

0,8*1,97 1,57600

1,1*1,97*2 4,33400

2,3*1,97 4,53100

Mezisoučet 22,66000

2NP : 

0,6*1,97*4 4,72800

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

Stránka 14 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

0,9*1,97 1,77300

0,8*1,97*2 3,15200

2,3*2,6 5,98000

2,3*2,0 4,60000

Mezisoučet 20,23300

65 611421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy 

 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových

m2 119,89000 260,00 31 171,40 801-4 RTS 18/ I

ve výbraných místnostech dle PD viz skl P/21n : 

Položka pořadí 111 : 119,89000 119,89000

66 611473112R00 Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové m2 43,35000 620,00 26 877,00 801-1 RTS 18/ I

1PP : 

2,3*5,6 12,88000

D0.00.15a : 

9,9 9,90000

Mezisoučet 22,78000

2NP : 

296 : 

20,57 20,57000

67 611481211RT8 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 11,98900 345,00 4 136,21 801-1 RTS 18/ I

v místech přechodů podkladních materiálů, detailů, nebo rizikových míst (cca 10% plochy) : 

Položka pořadí 65 : 119,89000*0,1 11,98900

68 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  

štukových

m2 143,69800 225,00 32 332,05 801-4 RTS 18/ I

vápenocementové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením, kompletní souvrství

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 15 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Položka pořadí 112 : 143,69800 143,69800

69 612473181R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně m2 42,26900 320,00 13 526,08 801-1 RTS 18/ I

na zdivo pod obklady : 

1PP : 

D0.00.15b : 

2,05*(2,55*2+1,34) 13,20200

-0,9*1,97 -1,77300

Mezisoučet 11,42900

1NP - výtah : 

121 : 

2,05*(2,55+1,39*2) 10,92650

-0,9*1,97 -1,77300

otlučené sloupy : 

osa o : 

3,12*0,4*3 3,74400

3,12*0,4*2 2,49600

osa n : 

3,12*0,4 1,24800

otlučené zdi : 

121 : 

3,12*2,55 7,95600

Mezisoučet 24,59750

2NP : 

201 : 

2,05*(2,55+1,36) 8,01550

-0,9*1,97 -1,77300

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 16 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Mezisoučet 6,24250

70 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 321,40320 480,00 154 273,54 801-1 RTS 18/ I

omítka je uvažována i na sloupy (dle TZ je možné v některých místech použít tenkovrstvou 

stěrku viz TZ str. 17 STĚRKY) : 

1PP : 

D0.00.18 : 

3,02*5,6*2 33,82400

-0,9*1,97*3 -5,31900

3,02*2,3 6,94600

3,02*3,6 10,87200

-0,9*1,97 -1,77300

-0,9*2,2 -1,98000

D0.00.15a : 

3,02*(2,9+3,33) 18,81460

-0,9*1,97 -1,77300

3,02*(2,8+0,5) 9,96600

D0.00.15b : 

0,9*(2,55*2+1,34) 5,79600

Mezisoučet 75,37360

1NP : 

1NP - výtah : 

121 : 

0,9*(2,55+1,39) 3,54600

122 : 

3,02*(2,15+3,43) 16,85160

-0,9*1,97 -1,77300

otlučení zdi : 

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 17 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

122 : 

3,02*2,15 6,49300

otlučení sloupů : 

osa n : 

3,02*0,4 1,20800

Mezisoučet 26,32560

2NP : 

201 : 

0,9*(2,55+1,36) 3,51900

296 : 

3,02*(3,75*2) 22,65000

-0,9*1,97 -1,77300

-1,6*1,97 -3,15200

-0,92*2,2 -2,02400

otlučená : 3,12*(6+0,5) 20,28000

-0,8*1,97 -1,57600

294 : 3,02*(3,1+2,3) 16,30800

295 : 

3,02*2,3 6,94600

-1,6*1,97 -3,15200

Mezisoučet 58,02600

instalační šachta : 

10,0*(3,38*2+0,55*2) 78,60000

výtah : 

10,0*(2,5*2+1,74*2) 84,80000

-0,92*2,2*3 -6,07200

1,74*2,5 4,35000

Stránka 18 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Mezisoučet 161,67800

71 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 363,67220 22,00 8 000,79 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 70 : 321,40320 321,40320

Položka pořadí 69 : 42,26900 42,26900

72 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 26,76800 64,00 1 713,15 801-1 RTS 18/ I

hrany zděných stěn, sloupů, ostění : 

1PP : 

výtah : 2,2*2+0,92 5,32000

Mezisoučet 5,32000

1NP : 

výtah : 2,2*2+0,92 5,32000

sloupy : 

3,02*2 6,04000

Mezisoučet 11,36000

2NP : 

výtah : 2,2*2*0,92 4,04800

294 : 3,02*2 6,04000

Mezisoučet 10,08800

73 612481211RT8 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 45,39992 275,00 12 484,98 801-1 RTS 18/ I

v místech přechodů podkladních materiálů, detailů, nebo rizikových míst (cca 10% plochy) : 

Položka pořadí 70 : 321,40320*0,1 32,14032

na pórobetonové zdivo a příčky pod omítku 100% plochy : 

střecha vnitřek : 

1,5*(4,0*2+0,55*2) 13,65000

-0,61*0,64 -0,39040

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 19 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 22 540,00
74 622311122RT1 Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka m2 12,25000 1 840,00 22 540,00 801-1 RTS 18/ I

pro ocenění vycházet z přesné specifikace zateplovacího systému dle PD (skladby), v ceně 

zahrnuty veškeré profily, lišty, doplňky a odchylky od standardu. : 

přesný typ a specifikace se může lišit od popisu ceníkové položky, platí vždy požadavky PD i nad 

rámec obsahu ceníkové položky (ceníková položka zvolena jako nejbližší udaná charakteristika 

pro investora i dodavatele) : 

O1 12,25000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 32 039,55
75 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 m3 1,52950 4 250,00 6 500,38 801-1 RTS 18/ I

podkladní mazanina : 

P01n*0,1 1,52950

76 631311131R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,18370 4 265,00 783,48 801-4 RTS 18/ I

podkladní beton v chodbě u kolektorů : 

0,1*0,53*2,3 0,12190

0,1*(0,35+0,25)*1,03 0,06180

77 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 1,52950 190,00 290,61 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 75 : 1,52950 1,52950

78 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 100/100 mm

t 0,13460 69 800,00 9 395,08 801-1 RTS 18/ I

P01n*0,0044*2 0,13460

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

silikonová omítka

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 20 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

79 631416211RT3 Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 30 MPa m3 1,50700 10 000,00 15 070,00 801-1 RTS 18/ I

Litý potěr - položka zahrnuje kompletní provedení potěrů vč. vyrovnání, přebroušení, dilatací a 

separací a bednění volných hran : 

P01n*0,06 0,91770

P03n*0,06 0,22080

P11n*0,053

P12n*0,05 0,36850

P13n*0,059

P14n*0,055

P15n*0,05

P16n*0,065

Díl: 64 Výplně otvorů 54 250,00
80 642942111R00 plocha do 2,5 m2 kus 6,00000 900,00 5 400,00 RTS 18/ I

výtah : 

D/01 : 4 4,00000

D/08 : 1 1,00000

D/09 : 1 1,00000

81 553310373R zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 200 mm; š průchodu 900 mm; h 

průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,00000 4 750,00 4 750,00 SPCM RTS 18/ I

D/09 : 1 1,00000

82 553310403R zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 250 mm; š průchodu 900 mm; h 

průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,00000 4 900,00 4 900,00 SPCM RTS 18/ I

D/08 : 1 1,00000

83 D/01zx Zárubeň ocelová atyp 200, 900x1970 P kus 4,00000 9 800,00 39 200,00 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 20 552,80
84 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 178,72000 115,00 20 552,80 800-3 RTS 18/ I

pro nové podhledy a otlučení omítky stropů : 

otlučení : 

Stránka 21 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Položka pořadí 110 : 47,86000 47,86000

Položka pořadí 111 : 119,89000 119,89000

podhledy : 

Položka pořadí 158 : 10,97000 10,97000

Mezisoučet 178,72000

Ostatní lešeňový materiál je započítán v JC položek : 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 29 913,33
85 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 231,30667 125,00 28 913,33 801-1 RTS 18/ I

plocha řešeného prostoru + komunikační plochy (střecha 1/3 plochy) : 

1PP : 

osa n-o : 

6*8,7 52,20000

osa o-p : 

15,2*2,3 34,96000

Mezisoučet 87,16000

1NP - výtah : 

osa n-o : 

6,0*6,5 39,00000

Mezisoučet 39,00000

2NP : 

1PP : 

osa n-o : 

6*8,7 52,20000

Stránka 22 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

osa o-p : 

15,2*2,3 34,96000

Mezisoučet 87,16000

střecha : 7,1*7,6*1/3 17,98667

Mezisoučet 17,98667

86 95.01 Protipožární utěsnění konstrukcí a prostupů pro celou řešenou oblast, dle požadavků PBŘ 

celkem, vč. materiálu - D+M

kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 296 698,81
87 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 2,20225 6 900,00 15 195,53 801-3 RTS 18/ I

(3,6-3,4)*0,4*0,65 0,05200

(4,25-3,55)*0,4*(2,0+0,95) 0,82600

(5,45-3,55)*0,3*(0,95+1,2) 1,22550

(3,6-3,55)*0,4*(1,5+1,45) 0,05900

(3,6-3,55)*0,3*(1,45+1,2) 0,03975

88 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 40,16900 125,00 5 021,13 801-3 RTS 18/ I

bourání příček vč. omítek a případného keram. obkladu : 

1PP : 

výtahová šachta : 

3,12*2,5 7,80000

Mezisoučet 7,80000

1NP - výtah : 

osa 2-3 : 

3,12*2,3*2 14,35200

-0,9*1,97*2 -3,54600

výtahová šachta : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

Stránka 23 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

3,25*1,8 5,85000

-0,8*1,97 -1,57600

Mezisoučet 15,08000

2NP : 

výtahová šachta : 

2,1*(1,68+0,6+1,3) 7,51800

3,12*5,7 17,78400

-0,9*1,97 -1,77300

-1,2*2,6*2 -6,24000

Mezisoučet 17,28900

89 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 25,42800 165,00 4 195,62 801-3 RTS 18/ I

bourání příček vč. omítek a případného keram. obkladu : 

1PP : 

výtahová šachta : 

3,12*1,35 4,21200

Mezisoučet 4,21200

1NP - výtah : 

osa o-p : 

3,12*2,5 7,80000

Mezisoučet 7,80000

2NP : 

výtahová šachta : 

3,12*(1,3*2+0,85*2) 13,41600

Mezisoučet 13,41600

90 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou

m3 15,78977 1 250,00 19 737,21 801-3 RTS 18/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

Stránka 24 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

bourání zdiva vč. omítek a případného keram. obkladu : 

výtahová šachta 1PP : 

0,3*4,0*3,55 4,26000

0,3*3,25*3,55 3,46125

0,3*3,25*1,8*2 3,51000

0,4*2,75*0,75 0,82500

0,4*2,75*1,1 1,21000

-2,2*1,3 -2,86000

-0,6*1,97 -1,18200

Mezisoučet 9,22425

1NP - výath : 

výtahová šachta : 0,3*3,25*2,0*2 3,90000

0,3*3,25*1,8*2 3,51000

-2,2*1,3 -2,86000

osa o : 0,2*3,12*3,23 2,01552

Mezisoučet 6,56552

91 962084131R00 Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva, 

sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm

m2 5,72000 220,00 1 258,40 801-3 RTS 18/ I

otvor výtahu : 

2,2*1,3*2 5,72000

92 963011512R00 Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků ocelových, bez jejich vybourání a odklizení 

 tloušťky do 150 mm

m2 8,75000 330,00 2 887,50 801-3 RTS 18/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

a 15cm

Stránka 25 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

nad 1PP : 

2,5*3,5 8,75000

93 963051113R00 Bourání železobetonových stropů deskových 

 tloušťky přes 80 mm

m3 6,00540 3 900,00 23 421,06 801-3 RTS 18/ I

půdorys základů - PZD desky : 

(3,65-3,4)*(5,4*2,4+2,6*0,3) 3,43500

nad 1PP : 

2,5*2,1*0,18 0,94500

nad 1NP : 

2,5*2,1*0,18 0,94500

nad 2NP : 

1,08*3,5*0,18 0,68040

94 963053936R00 Bourání železobetonových schodišťových ramen samonosných m2 7,57500 1 250,00 9 468,75 801-3 RTS 18/ I

schod. pudorys *1,15 : 

1PP : 

ramena : 

2*2,25*1,15 5,17500

mezipodesta : 

1,2*2 2,40000

95 965042131R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,12275 3 800,00 466,45 801-3 RTS 18/ I

viz půdorys základů : 

(3,6-3,55)*0,53*2,3 0,06095

(3,6-3,5)*(0,35+0,25)*1,03 0,06180

96 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 14,76368 2 900,00 42 814,67 801-3 RTS 18/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 26 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

P01s*0,084 1,54560

P02s*(0,005+0,087) 0,20240

P03s*0,084 4,45200

P11s*(0,022+0,05)

P12s*(0,022+0,054) 8,56368

P13s*0,07

97 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 71,40000 65,00 4 641,00 801-3 RTS 18/ I

P01s 18,40000

P03s 53,00000

P11s

98 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 9,00000 18,00 162,00 801-3 RTS 18/ I

1PP : 

1 1,00000

1NP - výtah : 

5 5,00000

2NP : 

3 3,00000

99 968072246R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 4 m2

m2 2,00000 250,00 500,00 801-3 RTS 18/ I

okna 2NP : 2 2,00000

100 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 11,62300 385,00 4 474,86 801-3 RTS 18/ I

1PP : 

0,6*1,97 1,18200

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 27 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Mezisoučet 1,18200

1NP - výtah : 

0,8*1,97 1,57600

0,9*1,97*4 7,09200

Mezisoučet 8,66800

2NP : 

0,9*1,97 1,77300

Mezisoučet 1,77300

101 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 0,54000 3 500,00 1 890,00 801-3 RTS 18/ I

strop nad výtahovou šachtou - statika : 0,18*3 0,54000

102 970051250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 250 mm m 0,18000 5 200,00 936,00 801-3 RTS 18/ I

strop nad výtahovou šachtou - statika : 0,18 0,18000

103 970231100R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm m 15,60000 500,00 7 800,00 801-3 RTS 18/ I

odříznutí bouraných příček od ponechaných kcí : 

1PP : 

3,12 3,12000

1NP : 

2*3,12 6,24000

2NP : 

2*3,12 6,24000

104 970231150R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm m 31,20000 750,00 23 400,00 801-3 RTS 18/ I

odříznutí bouraných příček od ponechaných kcí : 

1PP : 

6*3,12 18,72000

1NP - výtah : 

4*3,12 12,48000

105 970251100R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm m 5,66000 650,00 3 679,00 801-3 RTS 18/ I

Stránka 28 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

v chodbě : 

0,53*2+2,3*2 5,66000

106 970251150R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm m 20,21000 950,00 19 199,50 801-3 RTS 18/ I

bourané kce na úrovni základů a podlahy 1PP : 

5,4*2+2,7+2,4 15,90000

0,2*2+0,65 1,05000

v chodbě : 

(0,35+0,25)*2+1,03*2 3,26000

107 970251200R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm m 27,56000 1 300,00 35 828,00 801-3 RTS 18/ I

pro bourání betonových stropů : 

nad 1PP : 

2,5*2+2,1*2 9,20000

nad 1NP : 

2,5*2+2,1*2 9,20000

nad 2NP : 

1,08*2+3,5*2 9,16000

108 975043111R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 

3,5 m 

 při zatížení hmotnosti do 750 kg/m

m 24,00000 470,00 11 280,00 801-3 RTS 18/ I

technologicky nutná podepření 1PP-2NP : 24,0 24,00000

109 976085411R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 

nebo betonových včetně poklopů nebo mříží 

 plochy přes 0,6 m2

kus 3,00000 145,00 435,00 801-3 RTS 18/ I

1PP : 3 3,00000

110 978011191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

m2 47,86000 115,00 5 503,90 801-3 RTS 18/ I

1PP : 

2,3*5,6 12,88000

Stránka 29 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

D0.00.15a : 9,9 9,90000

D0.00.15b : 3,6 3,60000

Mezisoučet 26,38000

1NP - výtah : 

osa o : 

0,4*2,3 0,92000

Mezisoučet 0,92000

2NP : 

m296 : 20,56 20,56000

Mezisoučet 20,56000

111 978011141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stropů, v rozsahu do 30 %

m2 119,89000 45,00 5 395,05 801-3 RTS 18/ I

ke skl. P/21n : 

1PP : 

D0.00.18 : 34,7 34,70000

schodiště : 15,3*1,15 17,59500

Mezisoučet 52,29500

1NP : 

schodiště : 

15,3*1,15 17,59500

Mezisoučet 17,59500

2NP : 

schodiště : 15,3 15,30000

294 : 34,7 34,70000

Mezisoučet 50,00000

112 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 143,69800 35,00 5 029,43 801-3 RTS 18/ I

1PP : 

Stránka 30 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

D0.00.18 : 3,12*(15,1*2) 94,22400

0,6*2,3*2 2,76000

-3,12*3,2 -9,98400

-2,4*2,6 -6,24000

-0,9*1,97 -1,77300

-1,1*2 -2,20000

Mezisoučet 76,78700

2NP : 

294 : 

3,12*15,25*2 95,16000

0,6*2,3*2 2,76000

-2,4*2,6 -6,24000

-3,12*3,1 -9,67200

-3,12*2,25 -7,02000

-0,8*1,97 -1,57600

-0,6*1,97*4 -4,72800

-0,9*1,97 -1,77300

Mezisoučet 66,91100

113 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 127,67500 90,00 11 490,75 801-3 RTS 18/ I

1PP mimo sch. prostor : 

3,12*(5,8+2,3) 25,27200

-0,8*1,97 -1,57600

-0,9*1,97 -1,77300

D0.00.15a : 

3,12*(3,05+0,8) 12,01200

D0.00.15b : 

3,12*(2,7) 8,42400

Stránka 31 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Mezisoučet 42,35900

1NP - výtah : 

vnější sch. stěna : 

3,12*2,4 7,48800

3,12*6,3 19,65600

otlučení sloupů : 

osa n : 

3,12*(0,4+0,1) 1,56000

3,12*(0,4*2) 2,49600

3,12*0,4 1,24800

osa o : 

3,12*(0,4*3) 3,74400

3,12*(0,4*2) 2,49600

3,12*0,4 1,24800

Mezisoučet 39,93600

2NP mimo sch. prostor : 

296 : 3,12*(6+0,5) 20,28000

-0,8*1,97 -1,57600

3,12*(3,6+2,25) 18,25200

201 : 

3,12*2,7 8,42400

Mezisoučet 45,38000

114 978071261R00 Odsekání omítky a odstranění izolace lepenkové vodorovné, plochy přes 1 m2 m2 73,60000 205,00 15 088,00 801-3 RTS 18/ I

izolace spodní stavby : 

P01s 18,40000

P02s 2,20000

P03s 53,00000

Stránka 32 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

115 96.01 Kompletní vyřezání střešní skladby S1, demontáž vrstev, vč. likvidace, celkem kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní

116 96.02 Demontáž stávajícího výtahu a příslušné technologie, vč. odvozu a likvidace kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 120 899,04
117 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 12 m,  

t 153,03676 790,00 120 899,04 801-4 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,15,16,17,18,20,21,22,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,39,41,42,43,44,46,48,

50,51, : 

52,53,54,55,57,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,78,79,80,81,82,83,84,85,88,

89,90, : 

91,92,93,99,100,108, : 

Součet: : 153,03676 153,03676

Díl: 711 Izolace proti vodě 40 994,52
118 711111001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 27,77250 18,00 499,91 800-711 RTS 18/ I

pod podlahy + 10% pod kce, na detaily a napojení : 

P01n*1,1 16,82450

P03n*1,1 4,04800

pod výtahovou desku : 

2,3*3,0 6,90000

119 711112001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 

materiál ve specifikaci

m2 7,95000 28,00 222,60 800-711 RTS 18/ I

okolo výtahové šachty : 

0,75*(2,3*2+3,0*2) 7,95000

120 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky 

izolačních pásů,  

m2 27,77250 230,00 6 387,68 800-711 RTS 18/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 33 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Položka pořadí 118 : 27,77250 27,77250

121 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních 

pásů,  

m2 7,95000 260,00 2 067,00 800-711 RTS 18/ I

Položka pořadí 119 : 7,95000 7,95000

122 711212002RT1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 17,44900 500,00 8 724,50 800-711 RTS 18/ I

P12n 7,37000

viz TZ str.17 (obklady) : 

1PP : 

D0.00.15b : 

1,0*(1,34+0,8*2) 2,94000

0,1*(1,75*2+1,34-0,9) 0,39400

Mezisoučet 10,70400

1NP - výtah : 

121 : 

1,0*(1,39+0,8*2) 2,99000

0,1*(1,75*2+1,39-0,9) 0,39900

Mezisoučet 3,38900

2NP : 

201 : 

1,0*(1,36+0,8*2) 2,96000

0,1*(1,75*2+1,36-0,9) 0,39600

Mezisoučet 3,35600

123 711212000R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 17,44900 55,00 959,70 800-711 RTS 18/ I

Položka pořadí 122 : 17,44900 17,44900

124 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 

 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm

m 20,78000 160,00 3 324,80 800-711 RTS 18/ I

1PP : 

dvouvrstvá

Stránka 34 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

D0.00.15b : 

2,55*2+1,34*2 7,78000

-0,9 -0,90000

Mezisoučet 6,88000

1NP - výtah : 

121 : 

2,55*2+1,39*2 7,88000

-0,9 -0,90000

Mezisoučet 6,98000

2NP : 

201 : 

2,55*2+1,36*2 7,82000

-0,9 -0,90000

Mezisoučet 6,92000

125 711212602RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 14,00000 240,00 3 360,00 800-711 RTS 18/ I

1PP : 

D0.00.15b : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

1NP - výtah : 

121 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

2NP : 

201 : 6 6,00000

Mezisoučet 6,00000

Stránka 35 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

126 11163230R emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 

1 g/cm3; bez rozpouštědel,netoxická,není požárně nebezpečná,rychleschnoucí; obsah vody a 

emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 

22 s

kg 11,51175 50,00 575,59 SPCM RTS 18/ I

Položka pořadí 118 : 27,77250*0,3 8,33175

Položka pořadí 119 : 7,95000*0,4 3,18000

127 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana 

jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 41,47838 173,00 7 175,76 SPCM RTS 18/ I

Položka pořadí 120 : 27,77250*1,15 31,93838

Položka pořadí 121 : 7,95000*1,2 9,54000

128 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 41,47838 173,00 7 175,76 SPCM RTS 18/ I

Položka pořadí 120 : 27,77250*1,15 31,93838

Položka pořadí 121 : 7,95000*1,2 9,54000

129 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,49640 1 050,00 521,22 800-711 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

119,120,121,122,123,124,125,126,127,128, : 

Součet: : 0,49640 0,49640

Díl: 712 Povlakové krytiny 12 957,61
130 712351111RT1 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu m2 4,71500 95,00 447,93 800-711 RTS 18/ I

pojistná hydroizolace : 

pod K/01 : 1,15*4,1 4,71500

131 712.01 Doplnění kompletní skladby S1 dle rozsahu demontáže a výstavby šachty nad střechou, 

vč.napojení, vytažení vrstev, doplňků vč. materiálu - D+M

kus 1,00000 11 400,00 11 400,00 Vlastní

komplet dle skladby S1 (všechny vrstvy a doplňky) : 

1 1,00000

132 62852269R pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horní strana 

jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,0 mm

m2 5,42225 137,00 742,85 SPCM RTS 18/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 36 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Položka pořadí 130 : 4,71500*1,15 5,42225

133 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,31898 1 150,00 366,83 800-711 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

131,132, : 

Součet: : 0,31898 0,31898

Díl: 713 Izolace tepelné 12 285,16
134 713102111R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, 

z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

m2 112,68000 20,00 2 253,60 800-713 RTS 18/ I

P11s

P12s 112,68000

135 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 11,05000 42,00 464,10 800-713 RTS 18/ I

EPS 100Z : 

P03n 3,68000

P11n

P12n 7,37000

P13n

P14n

P15n

P16n

136 713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 15,29500 75,00 1 147,13 800-713 RTS 18/ I

EPS 100Z : 

P01n 15,29500

137 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 28,97950 40,00 1 159,18 800-713 RTS 18/ I

10% na vytažení na svislé kce : 

P01n*1,1 16,82450

P03n*1,1 4,04800

50 m vodorovně

Stránka 37 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

P11n*1,1

P12n*1,1 8,10700

P13n*1,1

P14n*1,1

P15n*1,1

P16n*1,1

138 28375704R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 

W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 2,27530 2 990,00 6 803,15 SPCM RTS 18/ I

P01n*(0,04+0,08)*1,05 1,92717

P03n*0,02*1,05 0,07728

P11n*0,035*1,05

P12n*0,035*1,05 0,27085

P13n*0,035*1,05

P14n*0,035*1,05

P15n*0,02*1,05

P16n*0,02*1,05

139 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,04580 10 000,00 458,00 800-713 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

137,138, : 

Součet: : 0,04580 0,04580

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 158 214,60
140 720.01 Zdravotechnická instalace celkem, podrobně viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 158 214,60 158 214,60 Vlastní

Díl: 730 Ústřední vytápění 16 312,00
141 730.01 Ústřední vytápění celkem, podrobně viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 16 312,00 16 312,00 Vlastní

Díl: 762 Konstrukce tesařské 6 312,87
142 762441113R00 Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby m2 4,71500 280,00 1 320,20 800-762 RTS 18/ I

50 m vodorovně

Stránka 38 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

pod K/01 : 1,15*4,1 4,71500

143 762495000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 4,71500 22,00 103,73 800-762 RTS 18/ I

Položka pořadí 142 : 4,71500 4,71500

144 60726017.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 

25,0 mm

m2 5,18650 920,00 4 771,58 SPCM RTS 18/ I

Položka pořadí 142 : 4,71500*1,1 5,18650

145 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 0,08265 1 420,00 117,36 800-762 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

142,143,144, : 

Součet: : 0,08265 0,08265

Díl: 764 Konstrukce klempířské 18 220,92
146 765901108R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, m2 5,33000 290,00 1 545,70 800-765 RTS 18/ I

ke skl. S2 : 

4,1*1,3 5,33000

147 K/01 Oplech. atiky stávající šachty, Al plech tl. 1,0 mm+ komaxit, r.š.1500 mm, podrobně dle výpisu 

klemp. výrobků - D+M

bm 4,10000 2 250,00 9 225,00 Vlastní

148 K/02 Oplech. vystup. stříšky, Al plech tl. 1,0 mm+ komaxit, r.š.300 mm, podrobně dle výpisu klemp. 

výrobků - D+M

bm 0,60000 860,00 516,00 Vlastní

149 K/03 Oplech. instal. šachty, Al plech tl. 1,0 mm+ komaxit, r.š.170 mm, podrobně dle výpisu klemp. 

výrobků - D+M

bm 10,20000 675,00 6 885,00 Vlastní

150 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,02461 2 000,00 49,22 800-764 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

146,147,148,149, : 

Součet: : 0,02461 0,02461

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 127 536,49
151 D/01x Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/HPL, atyp. tl. křídla, kování,kompl. specifikace viz PD 

příloha 401 - D+M vč. p.ú

kus 4,00000 14 600,00 58 400,00 Vlastní

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 39 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

152 D/08 Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/HPL, EW-15 C2 DP3, kování,kompl. specifikace viz PD 

příloha 401 - D+M vč. p.ú

kus 1,00000 16 800,00 16 800,00 Vlastní

153 D/09 Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 

vč. p.ú

kus 1,00000 10 200,00 10 200,00 Vlastní

154 T/03 Dřevěný kastlík 610/120mm pod stropem na SDK podkci, dýhové DTD, vč. detailů a 2ks dvířek, 

kompl. specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

bm 6,55000 6 400,00 41 920,00 Vlastní

155 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,18825 1 150,00 216,49 800-766 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

151,152,153,154, : 

Součet: : 0,18825 0,18825

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 225 734,35
156 767112812R00 Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných m2 11,96000 445,00 5 322,20 800-767 RTS 18/ I

1NP - výtah : 

osa o : 

2,3*2,6 5,98000

Mezisoučet 5,98000

2NP : 

2,3*2,6 5,98000

Mezisoučet 5,98000

157 767392112R00 Montáž krytiny střech plechem tvarovaným šroubováním m2 4,20000 260,00 1 092,00 800-767 RTS 18/ I

strop z trapézového plechu : 

statika 1PP : 4,0*1,05 4,20000

158 767586201RU3 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou m2 10,97000 990,00 10 860,30 800-767 RTS 18/ I

alt. dle výběru architekta/investora : 

1PP : 

D0.00.15b : 

50 m vodorovně

Stránka 40 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

3,6 3,60000

Mezisoučet 3,60000

1NP - výtah : 

121 : 

3,74 3,74000

Mezisoučet 3,74000

2NP : 

201 : 

3,63 3,63000

Mezisoučet 3,63000

159 Z/06 Renovace stávajícího zábradlí schodiště, nové bezp. sklo, madlo, doplňky, dílenská 

dokumentace, podrobně dle výpisu zámečnických výrobků - D+M

kus 5,00000 18 000,00 90 000,00 Vlastní

160 Z/07x Meziobjektová dilatační lišta, broušená nerez ocel, podrobně dle výpisu zámečnických výrobků - 

D+M

m     10,64000 1 450,00 15 428,00 Vlastní

161 Z/08x Plechový obklad ostění otvoru ke dveřím výtahu, broušená nerez ocel, plech tl. 5 mm, podrobně 

dle výpisu zámečnických výrobků - D+M

ks    2,00000 40 000,00 80 000,00 Vlastní

162 Z/09 Hliníkový rám a poklop 600/600 mm, vč. těsnění a kotevních prvků, podrobně dle výpisu 

zámečnických výrobků - D+M

ks    2,00000 4 000,00 8 000,00 Vlastní

163 Z/10 Hliníkový rám a poklop 400/600 mm, vč. těsnění a kotevních prvků, podrobně dle výpisu 

zámečnických výrobků - D+M

ks    1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní

164 Z/12 Mřížka na odvětrání šachty 500/400 mm, eloxovaný hliník, podrobně dle výpisu zámečnických 

výrobků - D+M

ks    4,00000 2 200,00 8 800,00 Vlastní

165 15484320R profil ocelový trapézový 40S/160; tl. 0,63 mm; výška vlny 39,0 mm; pozinkováno, polakováno 

org.barvami RAL; délka 2 - 12 m; prosvětlovací provedení, antikondenzační provedení, délka pod 

2m, skružování systémem soft-line

m2 4,62000 585,00 2 702,70 SPCM RTS 18/ I

Položka pořadí 157 : 4,20000*1,1 4,62000

166 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 0,16368 1 400,00 229,15 800-767 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

50 m vodorovně

Stránka 41 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

157,158,159,160,161,162,163,164,165, : 

Součet: : 0,16368 0,16368

Díl: 770 Konstrukce zámečnické 290 280,00
167 SL04x Prosklená příčka Al/bezp.sklo 1700/2020mm EW15-C2 DP3, s dveřmi, vč. kování a doplňků, 

podrobně dle výpisu proskl. stěn - D+M

kus 2,00000 145 000,00 290 000,00 Vlastní

168 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 0,20000 1 400,00 280,00 800-767 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

167, : 

Součet: : 0,20000 0,20000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 66 961,76
169 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 30,98300 50,00 1 549,15 800-771 RTS 18/ I

Položka pořadí 171 : 26,34500 26,34500

Položka pořadí 170 : 46,38000*0,1 4,63800

170 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 46,38000 147,00 6 817,86 800-771 RTS 18/ I

1PP : 

D0.00.15a : 

2,45*2+3,34*2 11,58000

-0,9 -0,90000

D0.00.18 : 

15,3*2 30,60000

-0,9*4 -3,60000

-1,1*2 -2,20000

-2,3 -2,30000

5,6*2 11,20000

2,3*2 4,60000

-0,9*2 -1,80000

50 m vodorovně

Stránka 42 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

-0,8 -0,80000

171 771575118R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 26,34500 740,00 19 495,30 800-771 RTS 18/ I

P01n 15,29500

P03n 3,68000

P11n

P12n 7,37000

172 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 67,16000 85,00 5 708,60 800-771 RTS 18/ I

spára dlažba/soklík : 

1PP : 

D0.00.15a : 

2,45*2+3,34*2 11,58000

-0,9 -0,90000

D0.00.18 : 

15,3*2 30,60000

-0,9*4 -3,60000

-1,1*2 -2,20000

-2,3 -2,30000

5,6*2 11,20000

2,3*2 4,60000

-0,9*2 -1,80000

-0,8 -0,80000

Mezisoučet 46,38000

spára dlažba/obklad : 

1PP : 

D0.00.15b : 

2,55*2+1,34*2 7,78000

-0,9 -0,90000

Stránka 43 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

1NP - výtah : 

121 : 

2,55*2+1,39*2 7,88000

-0,9 -0,90000

2NP : 

201 : 

2,55*2+1,36*2 7,82000

-0,9 -0,90000

Mezisoučet 20,78000

173 DL01 Keramická dlažba dle vzorkování, vč. dodávky případných lišt m2 27,66225 630,00 17 427,22 Vlastní

Položka pořadí 171 : 26,34500*1,05 27,66225

174 SOK01 Soklovka keramická systémová k dlažbě bm 48,69900 280,00 13 635,72 Vlastní

Položka pořadí 170 : 46,38000*1,05 48,69900

175 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 1,10853 2 100,00 2 327,91 800-771 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

169,170,171,172,173,174, : 

Součet: : 1,10853 1,10853

Díl: 773 Podlahy teracové 102 682,09
176 P/17n Oprava a repase teraco schodiště cca 20% plochy, doplnění, broušení, nátěry, podrobně dle PD - 

D+M

m2 33,86400 2 230,00 75 516,72 Vlastní

P17n 33,86400

177 P/18n Oprava a repase teraco dlažby cca 20% plochy, doplnění, broušení, nátěry, podrobně dle PD - 

D+M

m2 18,50000 1 450,00 26 825,00 Vlastní

P18n 18,50000

178 998773102R00 Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 12 m t 0,52364 650,00 340,37 800-773 RTS 18/ I

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 44 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

176,177, : 

Součet: : 0,52364 0,52364

Díl: 776 Podlahy povlakové 13 136,72
179 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 

včetně dodávky soklíku

m 35,50000 103,00 3 656,50 800-775 RTS 18/ I

2NP : 

294 : 

15,3*2 30,60000

-2,3 -2,30000

-1,6 -1,60000

-0,8 -0,80000

-0,6*4 -2,40000

296 : 

6,0*2 12,00000

180 776421300R00 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm m 35,50000 140,00 4 970,00 800-775 RTS 18/ I

2NP : 

294 : 

15,3*2 30,60000

-2,3 -2,30000

-1,6 -1,60000

-0,8 -0,80000

-0,6*4 -2,40000

296 : 

6,0*2 12,00000

181 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 112,68000 40,00 4 507,20 800-775 RTS 18/ I

Stránka 45 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

P12s 112,68000

182 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,00604 500,00 3,02 800-775 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

179,180, : 

Součet: : 0,00604 0,00604

Díl: 781 Obklady keramické 61 681,58
183 781475120R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 42,81500 775,00 33 181,63 800-771 RTS 18/ I

1PP : 

D0.00.15b : 

2,05*(2,55*2+1,34*2) 15,94900

-0,9*1,97 -1,77300

Mezisoučet 14,17600

1NP - výtah : 

121 : 

2,05*(2,55*2+1,39*2) 16,15400

-0,9*1,97 -1,77300

Mezisoučet 14,38100

2NP : 

201 : 

2,05*(2,55*2+1,36*2) 16,03100

-0,9*1,97 -1,77300

Mezisoučet 14,25800

184 597.01 Obklad keramický 30x60mm, dle výběru investora, vč. dodávky lišt m2 44,95575 580,00 26 074,34 Vlastní

Položka pořadí 183 : 42,81500*1,05 44,95575

185 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 1,10255 2 200,00 2 425,61 800-771 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

vodorovně do 50 m

Stránka 46 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

183,184, : 

Součet: : 1,10255 1,10255

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 2 898,70
186 782155015RT1 Montáž obkladu stěn z umělého kamene imitace cihelných obkladů, pouze montáž bez dodávky 

obkladu,  , tloušťky do 15 mm, spárovaní šířky 10 mm

m2 2,02000 1 400,00 2 828,00 800-782 RTS 18/ I

doplnění obkladu m123 : 1,0*2,02 2,02000

materiál požit stávající z bouracích prací : 

187 998782102R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m t 0,10100 700,00 70,70 800-782 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

186, : 

Součet: : 0,10100 0,10100

Díl: 783 Nátěry 8 952,00
188 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 9,00000 340,00 3 060,00 800-783 RTS 18/ I

JC zahrnuje náklady na povrchovou úpravu zárubní dle požadavku PD : 

zárubně : 

Položka pořadí 80 : 6,00000*1,5 9,00000

189 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 58,40000 70,00 4 088,00 800-783 RTS 18/ I

ocelové nosníky ve stropech (2xzákl. nátěr) : 

Začátek provozního součtu

  1PP : 

  (0,18*2+0,08*4)*3,6 2,44800

  (0,2*2+0,1*4)*3,1 2,48000

  (0,12*2+0,06*4)*5,4*2 5,18400

  1NP : 

  (0,18*2+0,08*4)*3,6 2,44800

  (0,2*2+0,1*4)*3,1 2,48000

  2NP : 

50 m vodorovně

Stránka 47 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

  (0,14*2+0,14*4)*4,3*2 7,22400

  (0,18*2+0,08*4)*3,55 2,41400

  (0,2*2+0,1*4)*(3,1+2,55) 4,52000

Konec provozního součtu

29,2*2 58,40000

190 783825110R00 Nátěry betonových povrchů syntetické Nátěry omítek a betonových povrchů syntetické betonové 

povrchy, jednonásobné

m2 8,20000 220,00 1 804,00 800-783 RTS 18/ I

dojezd výtahu ke skl. P/04n : 

1,75*2,5 4,37500

0,45*(1,75*2+2,5*2) 3,82500

Díl: 784 Malby 52 032,12
191 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 626,89300 18,00 11 284,07 800-784 RTS 18/ I

1PP : 

D0.00.17 : 

3,0*2,5*1,15 8,62500

1,2*2,5 3,00000

1,5*2,5 3,75000

D0.00.18 : 

3,02*(15,1*2) 91,20400

0,6*2,3*2 2,76000

3,02*3,2 9,66400

-2,4*2,6 -6,24000

-0,9*1,97 -1,77300

-1,1*2 -2,20000

3,02*(5,6*2+2,3*2) 47,71600

-0,9*1,97*4 -7,09200

na vzduchu schnoucí

olejivzdorný nátěr

Stránka 48 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

48,53 48,53000

D0.00.15b : 

0,35*(2,55*2+1,34*2) 2,72300

3,40 3,40000

D0.00.15a : 

3,02*(3,0*2+2,3*2) 32,01200

-0,9*1,97 -1,77300

9,90 9,90000

Mezisoučet 244,20600

1NP - výtah : 

121 : 0,35*(2,55*2+1,39*2) 2,75800

122 : 

2,4*(2,15*2+3,43*2) 26,78400

-0,9*1,97 -1,77300

-0,8*1,97*2 -3,15200

123 : 

3,0*2,5*1,15 8,62500

1,2*2,5 3,00000

1,5*2,5 3,75000

Mezisoučet 39,99200

2NP : 

201 : 

0,35*(2,55*2+1,36*2) 2,73700

294 : 

3,02*15,25*2 92,11000

0,6*2,3*2 2,76000

-2,4*2,6 -6,24000

Stránka 49 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

3,02*3,1 9,36200

-3,12*2,25 -7,02000

-0,8*1,97 -1,57600

-0,6*1,97*4 -4,72800

-0,9*1,97 -1,77300

32,46 32,46000

296 : 

3,02*(6,0*2) 36,24000

-0,9*1,97 -1,77300

3,02*(3,6*2+2,2) 28,38800

33,67 33,67000

Mezisoučet 214,61700

instalační šachta : 

10,0*(3,3+0,6*2) 45,00000

výtah : 

10,0*(2,5*2+1,74*2) 84,80000

-0,92*2,2*3 -6,07200

1,74*2,5 4,35000

Mezisoučet 128,07800

192 784165522R00 Malby z malířských směsí disperzních,  , barevné, dvojnásobné m2 626,89300 65,00 40 748,05 800-784 RTS 18/ I

Položka pořadí 191 : 626,89300 626,89300

Díl: 799 Ostatní 68 182,00
193 S/02 Revizní dvířka 600/750mm EI30DP2 do keramické příčkovky 150mm, vč. doplňků, podrobně dle 

výpisu ostatních výrobků - D+M

kus 2,00000 3 400,00 6 800,00 Vlastní

194 S/08 Soubor schránek na zeď 6x9 ks. nerez, sada vč. kotvení a doplňků, podrobně dle výpisu 

ostatních výrobků - D+M

kus 1,00000 61 200,00 61 200,00 Vlastní

195 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 0,13000 1 400,00 182,00 800-767 RTS 18/ I

50 m vodorovně

Stránka 50 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

193,194, : 

Součet: : 0,13000 0,13000

Díl: M21 Elektromontáže 403 669,00
196 M21.01 Silnoproud celkem, podrobně viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 403 669,00 403 669,00 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 110 000,00
197 M24.01 Vzduchotechnika celkem, podrobně viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 110 000,00 110 000,00 Vlastní

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 145 000,00
198 M33.01 Osobní výtah nosnost 1150kg/15osob, podrobná specifikace viz PD, kompletní dodávka - D+M kus 1,00000 1 145 000,00 1 145 000,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 431 247,46
199 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 78,81760 363,00 28 610,79 801-3 RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,99,100,101,102,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,11

4,134,156, : 

181, : 

Součet: : 78,81760 78,81760

200 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 24,25157 230,00 5 577,86 801-3 RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,99,100,101,102,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,11

4,134,156, : 

181, : 

Součet: : 24,25157 24,25157

201 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 121,25784 235,00 28 495,59 801-3 RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,99,100,101,102,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,11

4,134,156, : 

181, : 

Stránka 51 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Součet: : 121,25784 121,25784

202 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 606,28920 48,00 29 101,88 801-3 RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,99,100,101,102,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,11

4,134,156, : 

181, : 

Součet: : 606,28920 606,28920

203 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 121,25784 331,00 40 136,35 801-3 RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,99,100,101,102,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,11

4,134,156, : 

181, : 

Součet: : 121,25784 121,25784

204 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 485,03136 37,00 17 946,16 801-3 RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,99,100,101,102,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,11

4,134,156, : 

181, : 

Součet: : 485,03136 485,03136

205 979990201R00 Poplatek za skládku azbestocementové výrobky t 2,42516 2 275,00 5 517,24 801-3 RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,99,100,101,102,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,11

4,134,156, : 

181, : 

Součet: : 2,42516 2,42516

206 979999998R00 Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV Brno t 121,25784 2 275,00 275 861,59 801-3 RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

Stránka 52 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,99,100,101,102,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,11

4,134,156, : 

181, : 

Součet: : 121,25784 121,25784

Díl: VN Vedlejší náklady 225 000,00
207 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 18/ I

208 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 18/ I

209 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ I

210 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00 RTS 18/ I

211 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 70 000,00 70 000,00 RTS 18/ I

Díl: ON Ostatní náklady 127 000,00
212 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/ I

213 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ I

214 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 RTS 18/ I

215 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ I

216 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 RTS 18/ I

217 005281010R Propagace Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 18/ I

Celkem 5 285 867,43

P11s 0

P/11s : 0

P15n 0,00000

P/15n : 0

P16n 0,00000

Proměnné:

Stránka 53 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

P/16n : 0

P13n 0,00000

P/13n : 0

P18n 18,50000

P/18n : 

123 : 

2,5*1,6+2,5*1,25 7,12500

D0.00.17 : 

2,5*1,6+2,5*1,25 7,12500

295 : 

2,5*1,7 4,25000

P03n 3,68000

P/03n : 

D.00.18 : 

1,6*2,3 3,68000

P14n 0,00000

P/14n : 0

P17n 33,86400

P/17n a P/18n : 

D0.00.17 : 

3,0*1,7*2 10,20000

Stránka 54 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

0,18*1,7*22 6,73200

123 : 

3,0*1,7*2 10,20000

0,18*1,7*22 6,73200

P03s 53,00000

P/03s : 

D0.00.14 : 

18,3 18,30000

D0.00.18 : 

34,7 34,70000

P11n 0,00000

P/11n : 0

P01n 15,29500

P/01n : 

D.00.15a : 

9,9 9,90000

D.00.15b : 

3,6 3,60000

D.00.18 : 

0,65*2,3 1,49500

1,0*0,3 0,30000

P02s 2,20000

P/02s : 

Stránka 55 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

D0.00.15 : 

2,2 2,20000

P12s 112,68000

P/12s : 

294 : 

32,46 32,46000

296 : 

33,67 33,67000

297 : 

46,55 46,55000

P12n 7,37000

P/12n : 

121 : 

3,74 3,74000

201 : 

3,63 3,63000

P01s 18,40000

P/01s : 

D0.00.17 : 

15,3 15,30000

D0.00.15a : 

3,1 3,10000

O1 12,25000

Stránka 56 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek -1PP+Výtah+2NP+Střecha

O/1 : 

1,25*(1,15*2+3,75*2) 12,25000

P04n viz oddíl 783 0,00000

P13s 0,00000

P/13s : 0

801.12 budovy zdravotnických středisek a poliklinik

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 57 z 57Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 29 Sanační práce 117 000,00
1 29.01 Restaurátorské práce na stávající mozaice, vč. restaurátorského plánu a potř. náležitostí - D+M hod 180,00000 650,00 117 000,00 Vlastní

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 193 501,24
2 311238130RT1 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 190 mm, akustický útlum Rw 

= 52 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa,  

m2 98,12400 1 685,00 165 338,94 801-1 RTS 18/ I

1NP : 

osa k : 

3,12*5,6 17,47200

osa l : 

3,12*5,6 17,47200

-0,9*1,97 -1,77300

osa 3 : 

2,75*6,8 18,70000

-0,9*1,97 -1,77300

2,75*5,6 15,40000

3,12*5,6 17,47200

-0,9*1,97 -1,77300

osa P : 

2,75*6,8 18,70000

-0,9*1,97 -1,77300

3 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 8,00000 582,00 4 656,00 801-1 RTS 18/ I

P/01 : 2*4 8,00000

4 317168125R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 852,00 852,00 801-1 RTS 18/ I

P/04 : 1 1,00000

5 317998111R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 50 mm m 5,00000 112,00 560,00 801-1 RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

Stránka 1 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

P/01 : 1,25*4 5,00000

6 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 

mm

t 0,08526 10 170,00 867,09 801-1 RTS 18/ I

P/03 : 

HEB14 montáž : 2,3*33,7/1000*1,1 0,08526

7 342248114R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, na maltu MVC 5

m2 10,57600 890,00 9 412,64 801-1 RTS 18/ I

1NP : 

osa j-k : 

3,12*2,1 6,55200

osa 6´ : 

3,12*2,3 7,17600

-1,6*1,97 -3,15200

8 342948112R00 Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami m 37,65000 86,00 3 237,90 801-1 RTS 18/ I

nové příčky a zdivo ke stávajícím žb sloupům : 

1NP : 

ke sloupu : 

3,12*4 12,48000

2,75*8 22,00000

ke stávající zdi : 

3,17 3,17000

9 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 0,64400 1 032,00 664,61 801-1 RTS 18/ I

P03 : 0,14*2,3*2 0,64400

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 2 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

10 346481111RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 2,30000 473,00 1 087,90 801-1 RTS 18/ I

P/03 : 1,0*2,3 2,30000

11 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro 

chemickou kotvu

kus 4,00000 182,00 728,00 801-4 RTS 18/ I

kotvení překladu P/03 : 4 4,00000

12 133.01 Svařenec - překlad HEB140, s kotevními plechy, výroba, dodávka kg 93,78710 65,00 6 096,16 Vlastní

Položka pořadí 6 : 0,08526*1100 93,78710

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 378 503,31
13 342261112RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm

m2 6,60200 1 050,00 6 932,10 801-1 RTS 18/ I

SDK6 : 

1NP : 

124 : 3,12*(1,1+1,9) 9,36000

-0,7*1,97*2 -2,75800

14 342261213RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 

60

m2 76,20500 1 415,00 107 830,08 801-1 RTS 18/ I

SDK1 : 

129 : 

3,12*6,0 18,72000

-0,9*1,97 -1,77300

3,12*5,6 17,47200

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 

drátů a provedení postřiku maltou,

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 3 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

-0,9*1,97 -1,77300

127 : 

3,12*1,4 4,36800

-0,8*1,97 -1,57600

119 : 

3,12*3,3 10,29600

-0,9*1,97 -1,77300

Mezisoučet 43,96100

SDK2 : 

1NP : 

136 : 

3,12*2,5 7,80000

-0,8*1,97 -1,57600

132 : 

3,12*2,9 9,04800

-0,8*1,97 -1,57600

124 : 

3,12*3,7 11,54400

-0,8*1,97 -1,57600

119 : 

3,12*2,75 8,58000

Mezisoučet 32,24400

15 342261213RS3 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární 

odolnost EI 60

m2 23,26900 1 580,00 36 765,02 801-1 RTS 18/ I

SDK3 : 

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 4 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

1NP : 

128 : 

3,12*4,0 12,48000

133 : 

3,12*1,95*2 12,16800

-0,7*1,97 -1,37900

16 342262112RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 75  tloušťka příčky 

205 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 60 mm

m2 16,63500 1 850,00 30 774,75 801-1 RTS 18/ I

SDK8 : 

1NP : 

135 : 

3,12*4,4 13,72800

-0,9*1,97 -1,77300

Mezisoučet 11,95500

SDK9 : 

1NP : 

135 : 

3,12*1,5 4,68000

Mezisoučet 4,68000

17 342262411RT3 Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá ocelová konstrukce CW 50, 2x 

opláštění tloušťka příčky od 220 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 

50 mm

m2 6,30240 1 780,00 11 218,27 801-1 RTS 18/ I

SDK7 : 

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

různá celková tloušťka

Stránka 5 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

1NP : 

3,12*2,02 6,30240

Mezisoučet 6,30240

18 342263990RU1 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za 

desku tloušťky 12,5 mm, se zvýšenou požární odolností, z jedné strany příčky

m2 33,27000 18,00 598,86 801-1 RTS 18/ I

SDK8 (2x) : 

1NP : 

135 : 

3,12*4,4*2 27,45600

-0,9*1,97*2 -3,54600

SDK9 (2x) : 

1NP : 

135 : 

3,12*1,5*2 9,36000

19 342263990RV1 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za 

desku tloušťky 12,5 mm, impregnovanou, z jedné strany příčky

m2 109,77800 46,00 5 049,79 801-1 RTS 18/ I

SDK2 (2x) : 

1NP : 

136 : 3,12*2,5*2 15,60000

-0,8*1,97*2 -3,15200

132 : 3,12*2,9*2 18,09600

-0,8*1,97*2 -3,15200

124 : 3,12*3,7*2 23,08800

-0,8*1,97*2 -3,15200

119 : 3,12*2,75*2 17,16000

Mezisoučet 64,48800

SDK5 (2x) : 

1NP : 

Stránka 6 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

137 : 3,12*1,1*2 6,86400

133 : 3,12*1,0*2 6,24000

134 : 3,12*0,6*2 3,74400

130 : 3,12*1,1*2 6,86400

118 : 3,12*0,9*2 5,61600

Mezisoučet 29,32800

SDK6 (1x) : 

1NP : 

124 : 3,12*(1,1+1,9) 9,36000

-0,7*1,97*2 -2,75800

Mezisoučet 6,60200

SDK9 (2x) : 

1NP : 

135 : 3,12*1,5*2 9,36000

Mezisoučet 9,36000

20 342091061R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 

vložení vrstvy tepelné izolace

m2 43,74240 65,00 2 843,26 801-1 RTS 18/ I

MV 50mm (navíc oproti ceníkovým položkám RTS) : 

SDK4 : 

1NP : 

115 : 3,12*6 18,72000

PHP : 0,65*3,12*2 4,05600

Mezisoučet 22,77600

SDK5 : 

1NP : 

137 : 3,12*1,1 3,43200

133 : 3,12*1,0 3,12000

134 : 3,12*0,6 1,87200

Stránka 7 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

130 : 3,12*1,1 3,43200

118 : 3,12*0,9 2,80800

Mezisoučet 14,66400

SDK7 : 

1NP : 

3,12*2,02 6,30240

Mezisoučet 6,30240

21 342266111RA1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 

konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace

m2 37,44000 750,00 28 080,00 801-1 RTS 18/ I

SDK4 : 

1NP : 

115 : 3,12*6 18,72000

PHP : 0,65*3,12*2 4,05600

Mezisoučet 22,77600

SDK5 : 

1NP : 

137 : 3,12*1,1 3,43200

133 : 3,12*1,0 3,12000

134 : 3,12*0,6 1,87200

130 : 3,12*1,1 3,43200

118 : 3,12*0,9 2,80800

Mezisoučet 14,66400

22 347091082R00 Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 5 m2 m2 18,72000 85,00 1 591,20 801-1 RTS 18/ I

SDK4 : 

1NP : 

PHP : 0,65*3,12*2 4,05600

Mezisoučet 4,05600

SDK5 : 

Stránka 8 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

1NP : 

137 : 3,12*1,1 3,43200

133 : 3,12*1,0 3,12000

134 : 3,12*0,6 1,87200

130 : 3,12*1,1 3,43200

118 : 3,12*0,9 2,80800

Mezisoučet 14,66400

23 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard

m2 172,46800 760,00 131 075,68 801-1 RTS 18/ I

plocha + čela : 

1NP : 

115 : 

2,25*6,0 13,50000

116 : 

77,72 77,72000

117 : 

14,26 14,26000

131 : 

32,48 32,48000

132 : 

31,59 31,59000

Mezisoučet 169,55000

čela : 

1NP : 

118 : 

0,2*2,43 0,48600

119 : 

0,2*3,23 0,64600

Stránka 9 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

129 : 

0,2*3,3 0,66000

130 : 

0,2*2,4 0,48000

135 : 

0,2*3,23 0,64600

Mezisoučet 2,91800

24 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná

m2 4,26000 805,00 3 429,30 801-1 RTS 18/ I

plocha + čela : 

1NP : 

133 : 

1,95 1,95000

134 : 

1,95 1,95000

137 : 

čelo : 0,4*0,9 0,36000

25 342264098R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 

m2

m2 7,17800 150,00 1 076,70 801-1 RTS 18/ I

čela : 

1NP : 

118 : 

0,2*2,43 0,48600

119 : 

0,2*3,23 0,64600

129 : 

0,2*3,3 0,66000

130 : 

Stránka 10 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

0,2*2,4 0,48000

135 : 

0,2*3,23 0,64600

Mezisoučet 2,91800

plocha + čela : 

1NP : 

133 : 

1,95 1,95000

134 : 

1,95 1,95000

137 : 

čelo : 0,4*0,9 0,36000

Mezisoučet 4,26000

26 342.01 Napojení sádrokartonových příček na okenní rám. tl. kce 50mm, PO dle PD, vč. utěsnění, detailů 

- D+M

bm 11,00000 625,00 6 875,00 Vlastní

1NP : 

2,2*5 11,00000

27 63151401R deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,400 

m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 45,92952 95,00 4 363,30 SPCM RTS 18/ I

Položka pořadí 20 : 43,74240*1,05 45,92952

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 298 763,37
28 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 132,15900 45,00 5 947,16 801-1 RTS 18/ I

1NP : 

osa h-j : 

2,6*4,4+2,6*8,0+2,6*13,0 66,04000

osa j-l : 

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

Stránka 11 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

0,9*1,97+2,0*5,6*2 24,17300

osa l-n : 

0,9*1,97+2,0*5,6*2 24,17300

osa n-q : 

0,9*1,97 1,77300

2,0*8,0 16,00000

29 611473112R00 Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové m2 33,44000 620,00 20 732,80 801-1 RTS 18/ I

1NP : 

průvlaky : 

osa h-i : 

0,7*(6,3+5,6) 8,33000

osa 4 : 

0,7*5,6*4 15,68000

osa q : 

0,7*(5,6+2,3) 5,53000

osa 3 : 

0,4*3,5 1,40000

0,2*3,5 0,70000

0,4*2,2 0,88000

osa o : 

0,4*2,3 0,92000

30 611481211RT8 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 3,34400 345,00 1 153,68 801-1 RTS 18/ I

v místech přechodů podkladních materiálů, detailů, nebo rizikových míst (cca 10% plochy) : 

Položka pořadí 29 : 33,44000*0,1 3,34400

vápenocementové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením, kompletní souvrství

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 12 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

31 612473181R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně m2 251,91300 320,00 80 612,16 801-1 RTS 18/ I

na zdivo pod obklady : 

1NP : 

115 : 

3,0*2,1 6,30000

134 : 

3,0*2,0 6,00000

131 : 

2,0*5,8*2 23,20000

-0,9*1,97 -1,77300

130 : 

2,1*3,3 6,93000

128 : 

2,1*0,6 1,26000

125 : 

3,0*1,1 3,30000

124 : 

3,0*2,2 6,60000

116 : 

3,0*(17,5+6,5*2) 91,50000

2,0*6,0 12,00000

-0,9*1,97*5 -8,86500

-0,9*2,2 -1,98000

-1,6*1,97 -3,15200

-0,65*2,0 -1,30000

118 : 

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 13 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

3,0*0,9 2,70000

0,5*1,6 0,80000

otlučené sloupy : 

osa j : 

3,12*0,4 1,24800

3,12*0,4 1,24800

osa k : 

3,12*0,4*2 2,49600

3,12*0,4 1,24800

osa l : 

3,12*0,2 0,62400

3,12*0,4*2 2,49600

3,12*0,4 1,24800

osa m : 

3,12*0,4 1,24800

3,12*0,4 1,24800

osa n : 

3,12*0,4 1,24800

osa o : 

3,12*0,4 1,24800

osa p : 

3,12*0,4*2 2,49600

3,12*0,4*2 2,49600

3,12*0,4 1,24800

osa q : 

3,12*0,4 1,24800

3,12*0,4 1,24800

Stránka 14 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

otlučené zdi : 

osa 2 : 

3,12*36,2 112,94400

-5,6*3,12 -17,47200

-0,9*1,97*5 -8,86500

-3,12*0,4*5 -6,24000

119 : 

2,05*1,8 3,69000

32 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 196,81280 480,00 94 470,14 801-1 RTS 18/ I

omítka je uvažována i na sloupy (dle TZ je možné v některých místech použít tenkovrstvou 

stěrku viz TZ str. 17 STĚRKY) : 

1NP : 

132 : 

3,02*3,6 10,87200

131 : 

1,05*5,6*2 11,76000

130 : 

1,05*(5,0+0,6) 5,88000

3,02*2,4 7,24800

129 : 

3,02*3,28 9,90560

-0,9*1,97 -1,77300

128 : 

3,02*2,2 6,64400

119 : 

3,02*3,23 9,75460

-0,9*1,97 -1,77300

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 15 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

118 : 

3,02*(1,58+3,1) 14,13360

-0,9*1,97 -1,77300

2,5*(1,6) 4,00000

1,05*0,85 0,89250

116 : 

1,05*6 6,30000

otlučené zdi : 

osa h-i : 

3,02*1,75 5,28500

132 : 

3,02*5,6 16,91200

127 : 

3,02*2,5 7,55000

119 : 

3,02*5,6 16,91200

-2,05*1,75 -3,58750

otlučení sloupů : 

h-i : 

3,12*0,4*4 4,99200

3,12*0,4*2 2,49600

osa j : 

3,12*0,3*2 1,87200

3,12*(0,4+0,3) 2,18400

osa k : 

3,12*0,4*3 3,74400

osa l : 

Stránka 16 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

3,12*0,4*3 3,74400

osa m : 

3,12*0,4*3 3,74400

3,12*0,4*2 2,49600

osa n : 

3,12*(0,4+0,1) 1,56000

3,12*0,4 1,24800

osa q : 

3,12*0,4 1,24800

3,12*0,4*3 3,74400

3,12*0,4 1,24800

otlučení pod parapetem : 

osa 4 : 

0,9*5,6*4 20,16000

osa h-i : 

0,9*5,6*2 10,08000

osa q : 

0,9*(5,6+2,3) 7,11000

33 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 448,72580 22,00 9 871,97 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 32 : 196,81280 196,81280

Položka pořadí 31 : 251,91300 251,91300

34 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 27,18000 62,00 1 685,16 801-1 RTS 18/ I

hrany zděných stěn, sloupů, ostění : 

1NP : 

130 : 3,02 3,02000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 17 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

118 : 3,02 3,02000

135 : 3,02 3,02000

sloupy : 

3,02*6 18,12000

35 612481211RT8 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 44,87258 275,00 12 339,96 801-1 RTS 18/ I

v místech přechodů podkladních materiálů, detailů, nebo rizikových míst (cca 10% plochy) : 

Položka pořadí 31 : 251,91300*0,1 25,19130

Položka pořadí 32 : 196,81280*0,1 19,68128

36 621412214R00 Nátěry vnějších podhledů silikonové hydrofobní, odstín I m2 106,57000 195,00 20 781,15 801-1 RTS 18/ I

přesnou specifikaci výrobku zvolit po konzultaci s architektem : 

Položka pořadí 38 : 99,85000 99,85000

čelo průvlaku : 

0,4*8,4*2 6,72000

37 622481292R00 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž výztužné lišty okenní a podokenní - 

bez dodávky materiálu

m 55,60000 55,00 3 058,00 801-1 RTS 18/ I

1NP : 

k průvlaku : 

osa h-i : 

6,3+5,6 11,90000

1,9 1,90000

osa 4 : 

5,6*4 22,40000

osa q : 

(5,6+2,3) 7,90000

osa 3 : 

3,5 3,50000

3,5 3,50000

Stránka 18 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

2,2 2,20000

osa o : 

2,3 2,30000

38 632477122R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky  do 

5 mm

m2 99,85000 445,00 44 433,25 801-4 RTS 18/ I

vyspravení stropu v m115 pro docílení vzhledu pohl. betonu : 

99,85 99,85000

39 28350210R lišta okenní s tkaninou 140 mm; materiál plast; l = 1 400 mm; oranžová m 58,38000 63,00 3 677,94 SPCM RTS 13/ I

Položka pořadí 37 : 55,60000*1,05 58,38000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 273 252,05
40 631416211RT3 Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 30 MPa m3 22,27949 10 000,00 222 794,90 801-1 RTS 18/ I

Litý potěr - položka zahrnuje kompletní provedení potěrů vč. vyrovnání, přebroušení, dilatací a 

separací a bednění volných hran : 

P01n*0,06

P03n*0,06

P11n*0,053 5,48073

P12n*0,05 0,58750

P13n*0,059 8,85531

P14n*0,055 1,10495

P15n*0,05 5,39300

P16n*0,065 0,85800

41 632415104RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, včetně 

penetrace

m2 150,09000 290,00 43 526,10 801-1 RTS 18/ I

P13n 150,09000

42 632415106RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 6 mm, včetně 

penetrace

m2 20,09000 345,00 6 931,05 801-1 RTS 18/ I

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 19 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

P14n 20,09000

Díl: 64 Výplně otvorů 90 250,00
43 642942111R00 plocha do 2,5 m2 kus 14,00000 900,00 12 600,00 RTS 18/ I

D/01 : 2 2,00000

D/02 : 1+1 2,00000

D/03 : 2+1 3,00000

D/04 : 1 1,00000

D/05 : 1 1,00000

D/06 : 1 1,00000

D/07 : 1+2 3,00000

D/10 : 1 1,00000

44 553310591R zárubeň kovová světlíková; pro klasické zdění, pro zděné stěny, příčky; ústí 150 mm; š průchodu 

700 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 3,00000 2 250,00 6 750,00 SPCM RTS 18/ I

D/07 : 1+2 3,00000

45 553310592R zárubeň kovová světlíková; pro klasické zdění, pro zděné stěny, příčky; ústí 150 mm; š průchodu 

800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 2,00000 2 300,00 4 600,00 SPCM RTS 18/ I

D/05 : 1 1,00000

D/06 : 1 1,00000

46 553310593R zárubeň kovová světlíková; pro klasické zdění, pro zděné stěny, příčky; ústí 150 mm; š průchodu 

900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 3,00000 2 350,00 7 050,00 SPCM RTS 18/ I

D/03 : 2+1 3,00000

47 D/01z Zárubeň ocelová atyp 200, 900x1970 L kus 2,00000 8 200,00 16 400,00 Vlastní

48 D/02z Zárubeň ocelová atyp 200, 900x1970 L, P kus 2,00000 8 200,00 16 400,00 Vlastní

49 D/04z Zárubeň ocelová atyp 200, 900x1970 P, se skrytými panty kus 1,00000 14 650,00 14 650,00 Vlastní

50 D/10z Zárubeň ocelová atyp 150, 800x1970 P, se skrytými panty kus 1,00000 11 800,00 11 800,00 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 51 075,07
51 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 444,13100 115,00 51 075,07 800-3 RTS 18/ I

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 20 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

pro nové podhledy a otlučení omítky stropů : 

otlučení : 

Položka pořadí 70 : 127,83000 127,83000

podhledy : 

Položka pořadí 23 : 172,46800 172,46800

Položka pořadí 24 : 4,26000 4,26000

Položka pořadí 93 : 19,60000 19,60000

Položka pořadí 121 : 116,22300 116,22300

Položka pořadí 122 : 3,75000 3,75000

Mezisoučet 444,13100

Ostatní lešeňový materiál je započítán v JC položek : 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 48 608,75
52 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 370,95000 125,00 46 368,75 801-1 RTS 18/ I

plocha řešeného prostoru + komunikační plochy (střecha 1/3 plochy) : 

1NP : 

osa h-j : 6,25*2+10,7+8,25 31,45000

osa j-q : 39,5*9,0+10,0*2,3 378,50000

-6,0*6,5 -39,00000

53 95.01 Protipožární utěsnění konstrukcí a prostupů pro celou řešenou oblast, dle požadavků PBŘ 

celkem, vč. materiálu - D+M

kus 1,00000 2 240,00 2 240,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 290 253,64
54 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 100,80900 125,00 12 601,13 801-3 RTS 18/ I

Stránka 21 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

bourání příček vč. omítek a případného keram. obkladu : 

1NP : 

osa h-i : 

3,12*(3,23+0,5*2 ) 13,19760

-0,6*1,97 -1,18200

osa 2-3 : 

3,12*2,3*3 21,52800

-0,9*1,97*2 -3,54600

-1,6*1,97 -3,15200

instal. šachty : 

3,12*(0,35+0,5) 2,65200

3,12*(0,25+0,5) 2,34000

3,02*(0,4+0,4+0,4) 3,62400

3,12*(1,0*2+0,5*2) 9,36000

osa l-m : 

3,12*(2,4*2+0,9) 17,78400

3,12*4,75 14,82000

2,9*(1,8+1,57) 9,77300

3,12*(1,8+1,57) 10,51440

3,12*1,75 5,46000

-0,6*1,97*2 -2,36400

55 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 135,37180 160,00 21 659,49 801-3 RTS 18/ I

bourání příček vč. omítek a případného keram. obkladu : 

1NP : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

Stránka 22 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

osa h-i : 3,12*5,8 18,09600

-0,9*1,97 -1,77300

osa 3 : 

3,12*(5,6*2+0,25+2,4) 43,21200

-0,9*1,97*3 -5,31900

osa l-n : 

3,12*(5,6+2,83+2,63+2,1) 41,05920

-0,8*1,97 -1,57600

3,12*1,8 5,61600

3,12*3,2 9,98400

-0,9*1,97 -1,77300

osa o-q : 

3,12*(6,2+3,23) 29,42160

-0,8*1,97 -1,57600

56 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou

m3 0,96020 1 250,00 1 200,25 801-3 RTS 18/ I

bourání zdiva vč. omítek a případného keram. obkladu : 

1NP : 

osa h-i : 0,3*3,12*2,53 2,36808

0,3*3,12*1,17 1,09512

-0,8*1,97 -1,57600

-0,9*1,97 -1,77300

osa m-n : 0,2*3,12*3,25 2,02800

-0,6*1,97 -1,18200

57 962051116R00 Bourání příček železobetonových tloušky do 150 mm m2 3,41250 360,00 1 228,50 801-3 RTS 18/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

Stránka 23 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

V/05 : 0,75*(2,1+2,0+0,45) 3,41250

58 963016151R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 

dvouúrovňovém křížovém roštu, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 46,76000 140,00 6 546,40 801-3 RTS 18/ I

1NP : 

164 : 

5,6*8,35 46,76000

59 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 36,86560 2 950,00 108 753,52 801-3 RTS 18/ I

P01s*0,084

P02s*(0,005+0,087)

P03s*0,084

P11s*(0,022+0,05) 16,47216

P12s*(0,022+0,054) 9,91724

P13s*0,07 10,47620

60 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 228,78000 65,00 14 870,70 801-3 RTS 18/ I

P01s

P03s

P11s 228,78000

61 965081813RT3 Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 149,66000 170,00 25 442,20 801-3 RTS 18/ I

P13s 149,66000

62 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 6,00000 25,00 150,00 801-3 RTS 18/ I

soklíky ke keramickým, kamenných a teracovým podlahám : 

1NP : 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

a teracových

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách železobetonových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 

1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 24 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

164 : 

6,0 6,00000

63 966053121R00 Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 250 mm m 2,10000 400,00 840,00 801-3 RTS 18/ I

V/05 : 2,1 2,10000

64 966054121R00 Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 500 mm m 4,50000 565,00 2 542,50 801-3 RTS 18/ I

V/05 : 2,0 2,00000

2,5 2,50000

65 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 22,00000 17,50 385,00 801-3 RTS 18/ I

1NP : 

22 22,00000

66 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 21,47300 390,00 8 374,47 801-3 RTS 18/ I

1NP : 

0,8*1,97*2 3,15200

0,9*1,97*7 12,41100

0,6*1,97*5 5,91000

67 970051060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm m 5,40000 2 050,00 11 070,00 801-3 RTS 18/ I

viz pozn. D : 

3*0,4*2 2,40000

4*0,4 1,60000

0,4 0,40000

0,1 0,10000

2*0,15*3 0,90000

68 970231150R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm m 6,24000 750,00 4 680,00 801-3 RTS 18/ I

odříznutí bouraných příček od ponechaných kcí : 

1NP : 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 25 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

2*3,12 6,24000

69 970251100R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm m 2,10000 650,00 1 365,00 801-3 RTS 18/ I

V/05 odřezání od parapetu : 

2,1 2,10000

70 978011191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

m2 127,83000 115,00 14 700,45 801-3 RTS 18/ I

1NP : 

otlučení průvlaku : 

osa h-i : 

0,7*(6,3+5,6) 8,33000

osa 4 : 

0,7*5,6*4 15,68000

osa q : 

0,7*(5,6+2,3) 5,53000

osa 3 : 

0,4*3,5 1,40000

0,2*3,5 0,70000

0,4*2,2 0,88000

čelo průvlaku č.m. 164 : 

0,4*2,3*4 3,68000

0,4*5,6*2 4,48000

strop č.m. 164 : 

10,5*8,3 87,15000

71 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 207,10500 96,00 19 882,08 801-3 RTS 18/ I

1NP : 

osa 2 : 

3,12*36,2 112,94400

Stránka 26 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

-5,6*3,12 -17,47200

-0,9*1,97*5 -8,86500

-3,12*0,4*5 -6,24000

165 : 

3,12*1,75 5,46000

192 : 

3,12*5,6 17,47200

172 : 

3,12*5,6 17,47200

otlučení sloupů : 

h-i : 

3,12*(0,4*4) 4,99200

3,12*(0,4*2) 2,49600

osa j : 

3,12*(0,3*2) 1,87200

3,12*(0,4*2+0,3) 3,43200

3,12*0,4 1,24800

osa k : 

3,12*(0,4*3) 3,74400

3,12*(0,4*2) 2,49600

3,12*0,4 1,24800

osa l : 

3,12*(0,4*3) 3,74400

3,12*(0,4*2) 2,49600

3,12*0,4 1,24800

osa m : 

3,12*(0,4*3) 3,74400

Stránka 27 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

3,12*(0,4*2) 2,49600

3,12*0,4 1,24800

osa p : 

3,12*(0,4*2) 2,49600

3,12*(0,4*2) 2,49600

3,12*0,4 1,24800

osa q : 

3,12*(0,4) 1,24800

3,12*(0,4*3) 3,74400

3,12*(0,4) 1,24800

otlučení pod parapetem : 

osa 4 : 

0,9*5,6*4 20,16000

osa h-i : 

0,9*5,6*2 10,08000

osa q : 

0,9*(5,6+2,3) 7,11000

72 978059231R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z umělého kamene, plochy přes 2 m2 m2 1,54100 300,00 462,30 801-3 RTS 18/ I

kabřinec : 

1NP : 

obklad průvlak č.m.164 : 

0,37*2,3+0,3*2,3 1,54100

73 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 35,87000 110,00 3 945,70 801-3 RTS 18/ I

odsekání keram. obkladů z ponechaných kcí : 

1NP : 

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 28 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

164 : 

3,02*2,0 6,04000

3,02*6,5 19,63000

180 : 

0,8*3,5 2,80000

176 : 

2,0*2,1 4,20000

obklad sloupu : 

2*(0,2+0,4+0,2+0,4+0,4) 3,20000

Mezisoučet 35,87000

74 762841812R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů a satřech sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm 

s omítkou

m2 96,43000 265,00 25 553,95 800-762 RTS 18/ I

dřevěný podhled s omítkou : 

m189 : 96,43 96,43000

75 V/03 Vybourání digestoří s rozvody,vč. odvozu a likvidace kus 2,00000 2 000,00 4 000,00 Vlastní

180,182 : 2 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 74 264,79
76 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 12 m,  

t 93,65043 793,00 74 264,79 801-4 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,18,21,23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40,41,

42,43, : 

44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55,56,57,58,66,74, : 

Součet: : 93,65043 93,65043

Díl: 711 Izolace proti vodě 30 518,18
77 711212002RT1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 30,20600 500,00 15 103,00 800-711 RTS 18/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 29 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

P12n 11,75000

viz TZ str.17 (obklady) : 

1NP : 

137 : 

1,5*1,0 1,50000

1,0*(1,0+1,0+1,0) 3,00000

0,1*(0,3*1,2) 0,03600

133 : 

1,5*(1,0*3) 4,50000

0,1*(1,0+0,2) 0,12000

134 : 

1,0*(1,0+1,0+1,0) 3,00000

0,1*(1,0+1,0) 0,20000

126 : 

1,0*(0,8+0,5*2) 1,80000

0,1*(0,6*2) 0,12000

125 : 

1,0*(1,0+0,5*2) 2,00000

0,1*(0,6*2) 0,12000

124 : 

1,5*(1,0) 1,50000

0,1*(2,2*2+1,2) 0,56000

78 711212000R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 30,20600 55,00 1 661,33 800-711 RTS 18/ I

Položka pořadí 77 : 30,20600 30,20600

79 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 

 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm

m 35,87000 155,00 5 559,85 800-711 RTS 18/ I

1NP : 

dvouvrstvá

Stránka 30 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

137 : 

1,08+0,9+2,2 4,18000

133 : 

1,95*2+1,0*2 5,90000

-0,7-0,8 -1,50000

134 : 

1,95*2+1,0*2 5,90000

-0,7 -0,70000

130 : 

0,6+0,9+0,2+1,6 3,30000

129 : 

0,9 0,90000

128 : 

0,6+0,95 1,55000

127 : 

0,9+0,6 1,50000

126 : 

0,8+1,1*2 3,00000

125 : 

0,99*2+1,1 3,08000

-0,7 -0,70000

124 : 

2,18*2+1,9*2 8,16000

-0,7*2 -1,40000

-0,8 -0,80000

119 : 

1,75 1,75000

Stránka 31 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

118 : 

0,85+0,9 1,75000

80 711212602RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 35,00000 230,00 8 050,00 800-711 RTS 18/ I

1NP : 

137 : 4 4,00000

133 : 4 4,00000

134 : 4 4,00000

130 : 3 3,00000

128 : 1 1,00000

127 : 1 1,00000

126 : 4 4,00000

125 : 4 4,00000

124 : 6 6,00000

119 : 1 1,00000

118 : 3 3,00000

81 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,13175 1 093,00 144,00 800-711 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

77,78,79,80, : 

Součet: : 0,13175 0,13175

Díl: 713 Izolace tepelné 80 884,90
82 713102111R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, 

z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

m2 359,27000 18,00 6 466,86 800-713 RTS 18/ I

P11s 228,78000

P12s 130,49000

83 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 406,40000 40,00 16 256,00 800-713 RTS 18/ I

EPS 100Z : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 32 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

P03n

P11n 103,41000

P12n 11,75000

P13n 150,09000

P14n 20,09000

P15n 107,86000

P16n 13,20000

84 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 447,04000 40,00 17 881,60 800-713 RTS 18/ I

10% na vytažení na svislé kce : 

P01n*1,1

P03n*1,1

P11n*1,1 113,75100

P12n*1,1 12,92500

P13n*1,1 165,09900

P14n*1,1 22,09900

P15n*1,1 118,64600

P16n*1,1 14,52000

85 28375704R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 

W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 13,02851 2 990,00 38 955,24 SPCM RTS 18/ I

P01n*(0,04+0,08)*1,05

P03n*0,02*1,05

P11n*0,035*1,05 3,80032

P12n*0,035*1,05 0,43181

P13n*0,035*1,05 5,51581

P14n*0,035*1,05 0,73831

P15n*0,02*1,05 2,26506

P16n*0,02*1,05 0,27720

Stránka 33 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

86 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,26504 5 000,00 1 325,20 800-713 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

84,85, : 

Součet: : 0,26504 0,26504

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 703 580,90
87 720.01 Zdravotechnická instalace celkem, podrobně viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 703 580,90 703 580,90 Vlastní

Díl: 730 Ústřední vytápění 280 985,00
88 730.01 Ústřední vytápění celkem, podrobně viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 280 985,00 280 985,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 560 586,37
89 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 8,45600 70,00 591,92 800-766 RTS 18/ I

m171/m172 : 

4,2*3,02*2/3 8,45600

90 766112820R00 Demontáž dřevěných stěn prosklených m2 4,22800 52,00 219,86 800-766 RTS 18/ I

část m171/m172 : 

4,2*3,02*1/3 4,22800

91 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 4,68000 120,00 561,60 800-766 RTS 18/ I

V/06 : 

173 : 

0,4*11,7 4,68000

92 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 4,68000 35,00 163,80 800-766 RTS 18/ I

Položka pořadí 91 : 4,68000 4,68000

93 766.01 Podhled dřevěný dle standardu dřevěného obkladu stěn, vč. podkl. roštu a doplňků - D+M m2 19,60000 2 500,00 49 000,00 Vlastní

135 : 

5,6*3,5 19,60000

50 m vodorovně

včetně demontáže lišt a vysklení,

včetně demontáže lišt a vysklení,

Stránka 34 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

94 D/01 Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/HPL, atyp. tl. křídla, kování,kompl. specifikace viz PD 

příloha 401 - D+M vč. p.ú

kus 2,00000 19 200,00 38 400,00 Vlastní

95 D/02 Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/HPL, atyp. tl. křídla, kování,kompl. specifikace viz PD 

příloha 401 - D+M vč. p.ú

kus 2,00000 19 200,00 38 400,00 Vlastní

96 D/03 Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 

vč. p.ú

kus 3,00000 11 800,00 35 400,00 Vlastní

97 D/04 Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní dýha dub, EW-15 C2 DP3, atyp. tl. křídla, kování,kompl. 

specifikace viz PD příloha 401 - D+M vč. p.ú

kus 1,00000 28 000,00 28 000,00 Vlastní

98 D/05 Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 

vč. p.ú

kus 1,00000 11 800,00 11 800,00 Vlastní

99 D/06 Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 

vč. p.ú

kus 1,00000 11 800,00 11 800,00 Vlastní

100 D/07 Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 

vč. p.ú

kus 3,00000 11 800,00 35 400,00 Vlastní

101 D/10 Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 

vč. p.ú

kus 1,00000 15 200,00 15 200,00 Vlastní

102 T/01 Dřevěný kastlík 610/120mm pod stropem na SDK podkci, dýhové DTD, vč. detailů a 10ks dvířek, 

kompl. specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

bm 26,18000 6 400,00 167 552,00 Vlastní

24,12+2,06 26,18000

103 T/02 Dřevěný kastlík 610/120mm pod stropem na SDK podkci, dýhové DTD, vč. detailů a 8ks dvířek, 

kompl. specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

bm 26,30000 6 400,00 168 320,00 Vlastní

104 T/04 Dřevěný kastlík 610/120mm pod stropem na SDK podkci, dýhové DTD, vč. detailů a 4ks dvířek, 

kompl. specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

bm 8,70000 6 400,00 55 680,00 Vlastní

105 T/05 Dřevěný obklad překladu Z/05, 800/2300/440+100 mm, dýhové DTD, vč. detailů a ramene 

monitoru, kompl. specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

kus 1,00000 19 140,00 19 140,00 Vlastní

106 T/06 Dřevěný obklad překladu Z/04, 800/5600/440 mm, dýhové DTD, vč. detailů a ramene monitoru, 

kompl. specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

kus 1,00000 38 280,00 38 280,00 Vlastní

107 T/07 Dřevěný obklad stěn v.1990mm, dýhové DTD, vč. detailů, součástí jsou doplňující kce viz výpis, 

kompl. specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

m2 11,54200 9 900,00 114 265,80 Vlastní

1,99*5,8 11,54200

Stránka 35 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

108 T/08 Dřevěný obklad stěn v.1990mm, dýhové DTD, vč. detailů, součástí jsou doplňující kce viz výpis, 

kompl. specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

m2 4,65660 9 000,00 41 909,40 Vlastní

1,99*2,34 4,65660

109 T/09 Dřevěný obklad stěn v.1990mm, dýhové DTD, vč. detailů, součástí jsou doplňující kce viz výpis, 

kompl. specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

m2 5,03470 9 000,00 45 312,30 Vlastní

1,99*2,53 5,03470

110 T/10 Dřevěný obklad stěn v.1990mm, dýhové DTD, vč. detailů, součástí jsou doplňující kce viz výpis, 

kompl. specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

m2 11,48230 9 000,00 103 340,70 Vlastní

1,99*5,77 11,48230

111 T/11 Dřevěný obklad stěn v.1990mm, dýhové DTD, vč. detailů, součástí jsou doplňující kce viz výpis, 

kompl. specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

m2 4,97500 9 000,00 44 775,00 Vlastní

1,99*2,5 4,97500

112 T/12 Dřevěný obklad stěn v.1990mm, dýhové DTD, vč. detailů, součástí jsou doplňující kce viz výpis, 

kompl. specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

m2 4,65660 9 000,00 41 909,40 Vlastní

1,99*2,34 4,65660

113 T/13a Dřevěný kryt topení v. 650 mm dýhové DTD, vč. detailů, kotvení do podlahy a parapetu, kompl. 

specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

m2 2,09625 10 450,00 21 905,81 Vlastní

3,225*0,65 2,09625

114 T/13b Dřevěný kryt topení v. 650 mm dýhové DTD, vč. detailů, kotvení do podlahy a parapetu, kompl. 

specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

m2 3,64000 10 450,00 38 038,00 Vlastní

5,6*0,65 3,64000

115 T/13c Dřevěný kryt topení v. 650 mm dýhové DTD, vč. detailů, kotvení do podlahy a parapetu, kompl. 

specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

m2 1,49500 10 450,00 15 622,75 Vlastní

2,3*0,65 1,49500

116 T/14 Dřevěný kryt topení v. 650 mm s interaktivními hracími prvky, dýhové DTD, vč. detailů, kotvení 

do podlahy a parapetu, kompl. specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

m2 3,64000 15 550,00 56 602,00 Vlastní

5,6*0,65 3,64000

117 T/15 Recepční pult 3000/800 mm , výška 1000 mm, DTD desky s kovovou podkonstrukcí, kompl. 

specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

kus 1,00000 145 000,00 145 000,00 Vlastní

Stránka 36 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

118 T/16 Dřevěný obklad recepce v.2600 mm, dýhové DTD, vč. detailů, součástí jsou doplňující kce viz 

výpis, kompl. specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

m2 9,42500 18 500,00 174 362,50 Vlastní

3,625*2,6 9,42500

119 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 3,30321 1 100,00 3 633,53 800-766 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,

117,118, : 

Součet: : 3,30321 3,30321

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 083 290,77
120 767112812R00 Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných m2 12,92600 455,00 5 881,33 800-767 RTS 18/ I

1NP : 

Al proskl stěna osa 6´ : 

2,3*3,02 6,94600

ostatní... : 

osa j : 

2,3*2,6 5,98000

121 767586201RU3 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou m2 116,22300 990,00 115 060,77 800-767 RTS 18/ I

alt. dle výběru architekta/investora : 

1NP : 

136 : 

4,45*2,18 9,70100

137 : 

2,0*1,0 2,00000

130 : 

13,82 13,82000

129 : 

50 m vodorovně

Stránka 37 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

5,6*3,28 18,36800

128 : 

5,6*2,43 13,60800

127 : 

3,3*3,76 12,40800

126 : 

0,88 0,88000

125 : 

1,09 1,09000

124 : 

3,98 3,98000

122 : 

7,54 7,54000

119 : 

5,8*3,23 18,73400

118 : 

5,8*2,43 14,09400

122 767581802R00 Demontáž podhledů lamel m2 3,75000 150,00 562,50 800-767 RTS 18/ I

kovový podhled : 

m167 : 1,0*3,75 3,75000

123 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 3,75000 45,00 168,75 800-767 RTS 18/ I

Položka pořadí 122 : 3,75000 3,75000

124 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 224,08400 50,00 11 204,20 800-767 RTS 18/ I

V/07 : 

10,6*3,02*7 224,08400

125 767996802R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

 o hmotnosti přes 50 do 100 kg

kg 60,00000 30,00 1 800,00 800-767 RTS 18/ I

Stránka 38 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

skříň NN : 60,0 60,00000

126 767.01 Obklad z bezpečnostního skla na kovovém systémovém roštu, kotvení, doplňky, lišty, detaily - 

D+M

m2 44,09600 16 500,00 727 584,00 Vlastní

115 : 

(9,81+2,15*2+2,85)*2,6 44,09600

127 Z/01 Zábrana u podlahy podél prosklené stěny a proskl. obkladu, nerez TR50/4mm, nerez kotvení, 

doplňky, podrobně dle výpisu zámečnických výrobků - D+M

bm 21,60000 2 800,00 60 480,00 Vlastní

128 Z/02 Kabinet na hydrant a práškové hasící přístroje 650/1425/175mm, obklad, výzbroj, komax, 

podrobně dle výpisu zámečnických výrobků - D+M

kus 2,00000 16 500,00 33 000,00 Vlastní

129 Z/03 Nosná ocelová kce překladu 4400/370/200mm, nátěr, uložení, kotvení, stavební přípomoce, 

podrobně dle výpisu zámečnických výrobků - D+M

kg 173,00000 96,00 16 608,00 Vlastní

130 Z/04 Nosná ocelová kce překladu 5600/610/400mm, nátěr, uložení, kotvení, stavební přípomoce, 

podrobně dle výpisu zámečnických výrobků - D+M

kg 284,00000 96,00 27 264,00 Vlastní

131 Z/05 Nosná ocelová kce překladu 2300/610/400mm, nátěr, uložení, kotvení, stavební přípomoce, 

podrobně dle výpisu zámečnických výrobků - D+M

kg 129,00000 96,00 12 384,00 Vlastní

132 Z/07 Meziobjektová dilatační lišta, broušená nerez ocel, podrobně dle výpisu zámečnických výrobků - 

D+M

m     10,64000 2 600,00 27 664,00 Vlastní

133 Z/08 Plechový obklad ostění otvoru ke dveřím výtahu, broušená nerez ocel, plech tl. 5 mm, podrobně 

dle výpisu zámečnických výrobků - D+M

ks    1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

134 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 2,79171 1 300,00 3 629,22 800-767 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

121,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133, : 

Součet: : 2,79171 2,79171

Díl: 770 Konstrukce zámečnické 877 196,00
135 SL01 Prosklená příčka Al/bezp.sklo 3500/2600mm EI30, s dveřmi EW-15 C2 DP3, vč. kování a 

doplňků, podrobně dle výpisu proskl. stěn - D+M

kus 1,00000 423 100,00 423 100,00 Vlastní

136 SL02 Prosklená příčka Al/bezp.sklo 5600/2070mm s dveřmi, vč. kování a doplňků, podrobně dle výpisu 

proskl. stěn - D+M

kus 1,00000 140 500,00 140 500,00 Vlastní

50 m vodorovně

Stránka 39 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

137 SL03 Autom. dveře Al/bezp.sklo 2300/2210mm EW15-C2 DP3, s dveřmi, vč. kování a doplňků, 

podrobně dle výpisu proskl. stěn - D+M

kus 1,00000 36 000,00 36 000,00 Vlastní

138 SL04 Prosklená příčka Al/bezp.sklo 1700/2020mm EW15-C2 DP3, s dveřmi, vč. kování a doplňků, 

podrobně dle výpisu proskl. stěn - D+M

kus 1,00000 145 000,00 145 000,00 Vlastní

139 SL05 Prosklená příčka Al/bezp.sklo 4000/2600mm s dveřmi, vč. kování a doplňků, podrobně dle výpisu 

proskl. stěn - D+M

kus 1,00000 131 000,00 131 000,00 Vlastní

140 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 1,14000 1 400,00 1 596,00 800-767 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

135,136,137,138,139, : 

Součet: : 1,14000 1,14000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 219 759,30
141 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 117,43600 50,00 5 871,80 800-771 RTS 18/ I

Položka pořadí 143 : 115,16000 115,16000

Položka pořadí 142 : 22,76000*0,1 2,27600

142 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 22,76000 125,00 2 845,00 800-771 RTS 18/ I

1NP : 

117 : 

6,0*2+2,3 14,30000

-0,9 -0,90000

122 : 

2,5*2+3,43*2 11,86000

-0,8*2 -1,60000

-0,9 -0,90000

143 771575118R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 115,16000 825,00 95 007,00 800-771 RTS 18/ I

P01n

P03n

50 m vodorovně

Stránka 40 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

P11n 103,41000

P12n 11,75000

144 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 118,96000 85,00 10 111,60 800-771 RTS 18/ I

spára dlažba/soklík : 

1NP : 

117 : 

6,0*2+2,3 14,30000

-0,9 -0,90000

122 : 

2,5*2+3,43*2 11,86000

-0,8*2 -1,60000

-0,9 -0,90000

Mezisoučet 22,76000

spára dlažba/obklad : 

1NP : 

116 : 

34,8*2 69,60000

-0,9*5 -4,50000

-2,3*2 -4,60000

6,4*2 12,80000

-0,9*3 -2,70000

-1,6 -1,60000

124 : 

2,2*2 4,40000

1,9*2 3,80000

-0,7*3 -2,10000

126 : 

Stránka 41 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

0,8*2+1,1*2 3,80000

-0,7 -0,70000

125 : 

1,0*2+1,1*2 4,20000

-0,7 -0,70000

133 : 

1,95*2+1,0*2 5,90000

-0,8 -0,80000

134 : 

1,95*2+1,0*2 5,90000

-0,8 -0,80000

137 : 

0,9+2,2+1,2 4,30000

Mezisoučet 96,20000

145 DL01 Keramická dlažba dle vzorkování, vč. dodávky případných lišt m2 120,91800 830,00 100 361,94 Vlastní

Položka pořadí 143 : 115,16000*1,05 120,91800

146 SOK01 Soklovka keramická systémová k dlažbě bm 23,89800 160,00 3 823,68 Vlastní

Položka pořadí 142 : 22,76000*1,05 23,89800

147 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 2,88751 602,00 1 738,28 800-771 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

141,142,143,144,145,146, : 

Součet: : 2,88751 2,88751

Díl: 772 Kamenné  dlažby 634 202,20
148 772401123R00 Montáž obkladu soklů deskami z kamene svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tloušťky 

do 30 mm včetně

m 13,60000 480,00 6 528,00 800-782 RTS 18/ I

rozsah konzultován s architektem : 

1NP : 

50 m vodorovně

Stránka 42 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

m115 : 6,0+6,0 12,00000

m135 : 1,6 1,60000

149 772501140R00 Kladení dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou 

rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně

m2 107,86000 1 550,00 167 183,00 800-782 RTS 18/ I

P15n 107,86000

150 583.01 Kamenná dlažba velkoformátová, protiskluzná, dle vzorkování, impregnace, dodávka m2 113,25300 3 800,00 430 361,40 Vlastní

P15n*1,05 113,25300

151 583.02 Sokl rovný kamenný v. 10 cm tl. 2 cm, dle vzorkování m 14,96000 550,00 8 228,00 Vlastní

Položka pořadí 148 : 13,60000*1,1 14,96000

152 998772103R00 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 

60 m

t 22,93382 955,00 21 901,80 800-782 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

148,149,150,151, : 

Součet: : 22,93382 22,93382

Díl: 773 Podlahy teracové 47 994,75
153 POZN.E Oprava a repase teraco parapetů cca 20% plochy, doplnění, broušení, nátěry, podrobně dle PD - 

D+M

bm 41,50000 1 150,00 47 725,00 Vlastní

celková délka teraco parapetů viz pozn. E : 

1NP : 

135,136,137 : 

5,6*2 11,20000

132 : 

5,6 5,60000

131 : 

5,6 5,60000

130,129 : 

50 m vodorovně

Stránka 43 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

5,6 5,60000

128,127 : 

5,6 5,60000

119,118 : 

5,6 5,60000

117 : 

2,3 2,30000

154 998773102R00 Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 12 m t 0,41500 650,00 269,75 800-773 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

153, : 

Součet: : 0,41500 0,41500

Díl: 776 Podlahy povlakové 266 809,41
155 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 

včetně dodávky soklíku

m 120,26000 103,00 12 386,78 800-775 RTS 18/ I

1NP : 

136 : 

5,1*2+2,6*2 15,40000

-0,8 -0,80000

-0,9 -0,90000

132 : 

6,2+0,25+0,4+6,05+3,15+2,3+0,6*2 19,55000

130 : 

2,4*2+6,25*2 17,30000

-0,9*2 -1,80000

-0,9-0,6 -1,50000

129 : 

6,25*2+3,3*2 19,10000

50 m vodorovně

Stránka 44 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

-0,9*3 -2,70000

128 : 

2,5*2+6,25*2 17,50000

-0,6-1,0 -1,60000

127 : 

3,5*2+4,2*2 15,40000

-0,8 -0,80000

-0,6-0,9 -1,50000

119 : 

3,23*2+6,25*2 18,96000

-0,9*2 -1,80000

-1,75*2 -3,50000

118 : 

2,5*2+6,25*2 17,50000

-0,9*2 -1,80000

-0,9-0,85 -1,75000

156 776421300R00 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm m 121,26000 140,00 16 976,40 800-775 RTS 18/ I

1NP : 

136 : 

5,1*2+2,6*2 15,40000

-0,8 -0,80000

-0,9 -0,90000

132 : 

6,25*2 12,50000

6,05 6,05000

2,2+0,6 2,80000

-0,8 -0,80000

Stránka 45 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

130 : 

2,4*2+6,25*2 17,30000

-0,9*2 -1,80000

-0,9-0,6 -1,50000

129 : 

6,25*2+3,3*2 19,10000

-0,9*3 -2,70000

128 : 

2,5*2+6,25*2 17,50000

-0,6-1,0 -1,60000

127 : 

3,5*2+4,2*2 15,40000

-0,8 -0,80000

-0,6-0,9 -1,50000

119 : 

3,23*2+6,25*2 18,96000

-0,9*2 -1,80000

-1,75*2 -3,50000

118 : 

2,5*2+6,25*2 17,50000

-0,9*2 -1,80000

-0,9-0,85 -1,75000

157 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 193,51000 40,00 7 740,40 800-775 RTS 18/ I

ke skl.P/11s : 

m165 : 16,0 16,00000

m182 : 25,68 25,68000

m192 : 21,34 21,34000

Stránka 46 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

Mezisoučet 63,02000

P12s 130,49000

Mezisoučet 130,49000

158 776521200RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a 

vinylu, montáž,  

m2 170,18000 275,00 46 799,50 800-775 RTS 18/ I

P14n 20,09000

P13n 150,09000

159 776994121R00 Ostatní práce svařování (lepení) povlakových podlah za studena m 612,64800 29,00 17 766,79 800-775 RTS 18/ I

Položka pořadí 158 : 170,18000*3,6 612,64800

160 284.03 Obklad stěny - nábytkové linoleum, dodávka dle vzorkování - D+M m2    6,93350 1 250,00 8 666,88 Vlastní

1NP : 

132 : 3,05*2,79 8,50950

-0,8*1,97 -1,57600

161 283424022R lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; tl. 2,00 mm; š = 90,0 mm; h = 28,0 mm m 127,32300 67,00 8 530,64 SPCM RTS 18/ I

Položka pořadí 156 : 121,26000*1,05 127,32300

162 284.01 Podlahovina sametový vinyl do dětského koutku, dodávka dle vzorkování m2 22,09900 1 150,00 25 413,85 Vlastní

vč. vytažení : P14n*1,1 22,09900

163 284.02 Povlaková krytina tl. 2,5mm (L1-Lxx), dodávka dle vzorkování m2 169,72050 720,00 122 198,76 Vlastní

P13n*1,05 157,59450

vytažení na fabion : 

Položka pořadí 156 : 121,26000*0,1 12,12600

164 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,63349 520,00 329,41 800-775 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

155,156,158,160,161,162,163, : 

Součet: : 0,63349 0,63349

Díl: 781 Obklady keramické 408 536,34

vodorovně do 50 m

Stránka 47 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

165 781475120R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 96,33550 775,00 74 660,01 800-771 RTS 18/ I

1NP : 

124 : 

2,4*2,2*2 10,56000

2,4*1,9*2 9,12000

-0,7*1,97*3 -4,13700

126 : 

2,4*(0,8*2+1,1*2) 9,12000

-0,7*1,97 -1,37900

125 : 

2,4*(1,0*2+1,1*2) 10,08000

-0,7*1,97 -1,37900

133 : 

2,4*(1,95*2+1,0*2) 14,16000

-0,8*1,97 -1,57600

134 : 

2,4*(1,95*2+1,0*2) 14,16000

-0,8*1,97 -1,57600

137 : 

2,4*(0,9+2,2+1,2) 10,32000

130 : 

2,05*(1,6+0,2+0,9+0,6) 6,76500

129 : 

2,05*0,9 1,84500

128 : 

0,5*1,6 0,80000

2,05*(0,6+0,95) 3,17750

Stránka 48 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

127 : 

0,5*2,25+2,05*(0,9+0,6) 4,20000

119 : 

2,05*1,75*2 7,17500

118 : 

0,5*(1,6) 0,80000

2,05*(1,0+1,0) 4,10000

166 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 36,60350 45,00 1 647,16 800-771 RTS 18/ I

1NP : 

126 : 

2,4*(0,8*2+1,1*2) 9,12000

-0,7*1,97 -1,37900

130 : 

2,05*(1,6+0,2+0,9+0,6) 6,76500

129 : 

2,05*0,9 1,84500

128 : 

0,5*1,6 0,80000

2,05*(0,6+0,95) 3,17750

127 : 

0,5*2,25+2,05*(0,9+0,6) 4,20000

119 : 

2,05*1,75*2 7,17500

118 : 

0,5*(1,6) 0,80000

2,05*(1,0+1,0) 4,10000

167 781485112R00 Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců z dílků, 20 x 20 mm, lepených do tmele m2 107,24700 1 050,00 112 609,35 800-771 RTS 18/ I

Stránka 49 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

1NP : 

m115 : 

0,4*2,6*4 4,16000

m116 : 

1,99*(27,3*2) 108,65400

-0,9*1,97*5 -8,86500

-1,99*2,3 -4,57700

6,4*2 12,80000

-0,9*1,97 -1,77300

-1,6*1,97 -3,15200

168 781489711R00 Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců Příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z mozaiky, do tmele za plochu do 10 m2

m2 4,16000 100,00 416,00 800-771 RTS 18/ I

1NP : 

m115 : 

0,4*2,6*4 4,16000

169 597.01 Obklad keramický 30x60mm, dle výběru investora, vč. dodávky lišt m2 101,15228 685,00 69 289,31 Vlastní

Položka pořadí 165 : 96,33550*1,05 101,15228

170 597.02 Mozaika keramická, dle výběru investora, vč. dodávky lišt m2 112,60935 1 250,00 140 761,69 Vlastní

Položka pořadí 167 : 107,24700*1,05 112,60935

171 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 5,08490 1 800,00 9 152,82 800-771 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

165,167,169,170, : 

Součet: : 5,08490 5,08490

Díl: 783 Nátěry 7 288,76
172 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 21,00000 340,00 7 140,00 800-783 RTS 18/ I

JC zahrnuje náklady na povrchovou úpravu zárubní dle požadavku PD : 

zárubně : 

Položka pořadí 43 : 14,00000*1,5 21,00000

Stránka 50 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

173 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 2,12520 70,00 148,76 800-783 RTS 18/ I

nátěr kov. překladů : 

P/03 : 

0,14*6*2,3*1,1 2,12520

Díl: 784 Malby 49 479,89
174 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 522,85810 18,00 9 411,45 800-784 RTS 18/ I

1NP : 

136 : 

stěny : 2,79*(5,1+2,8) 22,04100

pod parapetem : 0,9*(4,45+2,2) 5,98500

průvlak : 0,7*(5,1+2,8) 5,53000

sloup : 2,79*0,4*4 4,46400

-0,9*1,97 -1,77300

-0,8*1,97 -1,57600

137 : 

0,9*1,0 0,90000

0,7*1,0 0,70000

0,5*(1,9*2) 1,90000

135 : 

2,6*1,9 4,94000

1,9*0,3 0,57000

0,9*3,5 3,15000

0,2*3,23 0,64600

134 : 

2,0*1,0 2,00000

133 : 

2,0*1,0 2,00000

Stránka 51 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

132 : 

31,59 31,59000

2,79*(0,25*4+0,4+2,3+0,6) 11,99700

0,9*6,05 5,44500

0,7*6,05 4,23500

0,4*3,5*2 2,80000

131 : 

0,8*(5,8+5,8) 9,28000

0,9*(5,6) 5,04000

1,9*0,3*2 1,14000

6,3*5,6 35,28000

130 : 

2,79*(6,5*2+2,4) 42,96600

0,9*2,2 1,98000

0,7*2,2 1,54000

0,2*3,3 0,66000

-2,05*2,1 -4,30500

-0,9*1,97*2 -3,54600

129 : 

2,79*(6,5*2+3,3) 45,47700

0,9*3,3 2,97000

0,7*3,3 2,31000

0,2*3,3 0,66000

-0,9*2,05 -1,84500

-0,9*1,97*3 -5,31900

128 : 

2,79*(6,5*2+2,43) 43,04970

Stránka 52 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

0,9*2,43 2,18700

0,7*2,43 1,70100

-0,9*1,97 -1,77300

-0,5*1,6 -0,80000

-1,55*2,05 -3,17750

127 : 

2,75*(4,5*2+3,48) 34,32000

0,9*3,48 3,13200

0,7*3,48 2,43600

-0,8*1,97 -1,57600

-0,5*2,25 -1,12500

-1,5*2,05 -3,07500

119 : 

2,79*(6,5*2+3,23) 45,28170

0,9*3,23 2,90700

0,7*3,23 2,26100

0,2*3,23 0,64600

-0,9*1,97*2 -3,54600

-1,75*2,05 -3,58750

118 : 

2,79*(6,5*2+2,43) 43,04970

0,9*2,43 2,18700

0,7*2,43 1,70100

0,2*2,43 0,48600

-0,9*1,97*2 -3,54600

-0,5*1,6 -0,80000

-2,05*2,0 -4,10000

Stránka 53 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

117 : 

0,8*(6,3*2) 10,08000

0,9*2,3 2,07000

0,7*2,3 1,61000

14,26 14,26000

-0,9*1,97 -1,77300

116 : 

77,72 77,72000

115 : 

5,6*2,2 12,32000

2,6*2,5 6,50000

175 784161901R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu latex, jednonásobná m2 49,45250 18,00 890,15 800-784 RTS 18/ I

1NP : 

115 : 

6,2*3,02 18,72400

132 : 

(5,6+3,55)*2,79 25,52850

135 : 

2,0*2,6 5,20000

176 784164122R00 Malby latexové  , barevné (bez ohledu na počet a odstín barev), dvojnásobné m2 49,45250 105,00 5 192,51 800-784 RTS 18/ I

Položka pořadí 175 : 49,45250 49,45250

177 784165522R00 Malby z malířských směsí disperzních,  , barevné, dvojnásobné m2 522,85810 65,00 33 985,78 800-784 RTS 18/ I

Položka pořadí 174 : 522,85810 522,85810

Díl: 787 Zasklívání 1 154,40
178 787700803R00 Vysklení výkladců sklo ploché přes 3 do 6 m2 m2 6,24000 185,00 1 154,40 800-787 RTS 18/ I

výplň okna plexisklem : 

2,6*1,2*2 6,24000

Stránka 54 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

Díl: 799 Ostatní 1 246 189,60
179 S/01 Zapuštěná vnitřní čistící zóna v rámu 4400/3000/22mm, Al+kartáč+textil, vč. doplňků, podrobně 

dle výpisu ostatních výrobků - D+M

kus 1,00000 31 870,00 31 870,00 Vlastní

180 S/03 Vybavení sociální místnosti 124,125,126, doplňky z brouš. nerezi, sestava dle výpisu, podrobně 

dle výpisu ostatních výrobků - D+M

kus 1,00000 39 500,00 39 500,00 Vlastní

181 S/04 Vybavení sociální místnosti 133,134, doplňky z brouš. nerezi, sestava dle výpisu, podrobně dle 

výpisu ostatních výrobků - D+M

kus 1,00000 23 500,00 23 500,00 Vlastní

182 S/05 Vybavení sociální místnosti 137, doplňky z brouš. nerezi, sestava dle výpisu, podrobně dle 

výpisu ostatních výrobků - D+M

kus 1,00000 26 000,00 26 000,00 Vlastní

183 S/06 Přenosný hasící práškový přístroj PG6, vč. doplňků, držáku a revizí, podrobně dle výpisu 

ostatních výrobků - D+M

kus 2,00000 1 400,00 2 800,00 Vlastní

184 S/07 Informační cedule 250/900mm, brouš. nerez, podrobně dle výpisu ostatních výrobků - D+M kus 4,00000 3 200,00 12 800,00 Vlastní

185 S/09 Dlažba vysoká  ABK 50/25/10 přírodní - D+M, podrobně dle výpisu ostatních výrobků - D+M kus 4,00000 260,00 1 040,00 Vlastní

186 S/11 LCD dotykový panel do niky, černá, 1250/750/75mm, podrobně dle výpisu ostatních výrobků - 

D+M

kus 1,00000 365 000,00 365 000,00 Vlastní

187 S/12 Mechanické hodiny, černá, D 300 mm, podrobně dle výpisu ostatních výrobků - D+M kus 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

188 S/13 Přebalovací pult, výškově nastavitelný, dub+barevná textilní podložka, 700/600/870-920 mm, 

podrobně dle výpisu ostatních výrobků - D+M

kus 2,00000 19 300,00 38 600,00 Vlastní

189 S/14 Koš, černý, D 300 mm, podrobně dle výpisu ostatních výrobků - D+M kus 1,00000 4 950,00 4 950,00 Vlastní

190 S/15 Věšák na oblečení, dub, podstava bílá, v. 1700 mm, podrobně dle výpisu ostatních výrobků - 

D+M

kus 1,00000 6 800,00 6 800,00 Vlastní

191 S/16 Stolek dětský, dřevo, 600/600/500 mm, podrobně dle výpisu ostatních výrobků - D+M kus 2,00000 2 350,00 4 700,00 Vlastní

192 S/17 Dětská stolička, dřevo, 250/250/300 mm, podrobně dle výpisu ostatních výrobků - D+M kus 4,00000 3 400,00 13 600,00 Vlastní

193 S/18 Knihovna, CPL laminát tl. 25 mm, jednotlivé police se skrytým kotvením, 940/300/25mm, 

podrobně dle výpisu ostatních výrobků - D+M

kus 6,00000 10 800,00 64 800,00 Vlastní

194 S/19 Dětský taburet fatboy, D 500 mm, výška 300 mm, barevný potah, podrobně dle výpisu ostatních 

výrobků - D+M

kus 4,00000 6 200,00 24 800,00 Vlastní

195 S/20 Sedací vak fatboy, 1400/1800 mm, podrobně dle výpisu ostatních výrobků - D+M kus 2,00000 9 350,00 18 700,00 Vlastní

Stránka 55 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

196 S/21 Sedací vak fatboy dětský, 1100/1300 mm, podrobně dle výpisu ostatních výrobků - D+M kus 2,00000 8 900,00 17 800,00 Vlastní

197 S/22 Skluzavka volně stojící, dubová překližka, 1700/450/900 mm, podrobně dle výpisu ostatních 

výrobků - D+M

kus 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní

198 S/23 Lavice, CPL laminát tl. 20 mm,potah nábytkovým linoleem tl. 2 mm, 3750/300/300 mm, podrobně 

dle výpisu ostatních výrobků - D+M

kus 1,00000 29 150,00 29 150,00 Vlastní

199 S/24 Knihovničky, dubová překližka, barevné linoleum, 300/300/300 mm, podrobně dle výpisu 

ostatních výrobků - D+M

kus 26,00000 6 200,00 161 200,00 Vlastní

200 S/25 Kuchyňka, CPL laminát, barevné linoleum, 2150/600/2790 mm, podrobně dle výpisu ostatních 

výrobků - D+M

kus 1,00000 98 450,00 98 450,00 Vlastní

201 S/26 Věšák, dubová překližka, barevné linoleum, podrobně dle výpisu ostatních výrobků - D+M kus 10,00000 1 850,00 18 500,00 Vlastní

202 S/27 Přebalovací pult sklopný, dřevo, 580/240(790)/790(660) mm, podrobně dle výpisu ostatních 

výrobků - D+M

kus 1,00000 5 600,00 5 600,00 Vlastní

203 S/28 Kancelářské křeslo, nosnost 135 kg, kovový chromový kříž, kožené čalounění, podrobně dle 

výpisu ostatních výrobků - D+M

kus 1,00000 10 800,00 10 800,00 Vlastní

204 S/29 Kuchyňská modulová sestava, nerez. dřez, lamino dekor dub/bílá s ABS hrany, 1200/600/900 

mm, podrobně dle výpisu ostatních výrobků - D+M

kus 1,00000 71 750,00 71 750,00 Vlastní

205 S/30 Kancelářská židle, nosnost 135 kg, kovový kříž, černé čalounění, podrobně dle výpisu ostatních 

výrobků - D+M

kus 1,00000 8 600,00 8 600,00 Vlastní

206 S/31 Kancelářský stůl, dub, bílá lakovaná čela zásuvek, 2100/700/760 mm, podrobně dle výpisu 

ostatních výrobků - D+M

kus 1,00000 6 800,00 6 800,00 Vlastní

207 S/32 Informační deska pro seznamy, hlíníková/černá, 5000/1000/20 mm, podrobně dle výpisu 

ostatních výrobků - D+M

kus 1,00000 96 000,00 96 000,00 Vlastní

208 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 0,41400 1 400,00 579,60 800-767 RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

179,180,181,182,183,184,185, : 

Součet: : 0,41400 0,41400

Díl: M21 Elektromontáže 2 111 442,00
209 M21.01 Silnoproud celkem, podrobně viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 1 857 835,00 1 857 835,00 Vlastní

50 m vodorovně

Stránka 56 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

210 M21.02 Slaboproud celkem, podrobně viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 253 607,00 253 607,00 Vlastní

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 197 845,00
211 M22.01 EPS celkem, podrobně viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 197 845,00 197 845,00 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 1 113 903,00
212 M24.01 Vzduchotechnika celkem, podrobně viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 1 113 903,00 1 113 903,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 676 801,74
213 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 123,65150 365,00 45 132,80 801-3 RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,66,68,69,70,71,72,73,74,82,89,90,91,92,120,122,123,124,125,

157,178, : 

Součet: : 123,65150 123,65150

214 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 38,04662 230,00 8 750,72 801-3 RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,66,68,69,70,71,72,73,74,82,89,90,91,92,120,122,123,124,125,

157,178, : 

Součet: : 38,04662 38,04662

215 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 190,23308 235,00 44 704,77 801-3 RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,66,68,69,70,71,72,73,74,82,89,90,91,92,120,122,123,124,125,

157,178, : 

Součet: : 190,23308 190,23308

216 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 951,16539 48,00 45 655,94 801-3 RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,66,68,69,70,71,72,73,74,82,89,90,91,92,120,122,123,124,125,

157,178, : 

Součet: : 951,16539 951,16539

217 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 190,23308 331,00 62 967,15 801-3 RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

Stránka 57 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,66,68,69,70,71,72,73,74,82,89,90,91,92,120,122,123,124,125,

157,178, : 

Součet: : 190,23308 190,23308

218 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 760,93231 37,00 28 154,50 801-3 RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,66,68,69,70,71,72,73,74,82,89,90,91,92,120,122,123,124,125,

157,178, : 

Součet: : 760,93231 760,93231

219 979990201R00 Poplatek za skládku azbestocementové výrobky t 3,80466 2 275,00 8 655,60 801-3 RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,66,68,69,70,71,72,73,74,82,89,90,91,92,120,122,123,124,125,

157,178, : 

Součet: : 3,80466 3,80466

220 979999998R00 Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV Brno t 190,23308 2 275,00 432 780,26 801-3 RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,66,68,69,70,71,72,73,74,82,89,90,91,92,120,122,123,124,125,

157,178, : 

Součet: : 190,23308 190,23308

Díl: VN Vedlejší náklady 520 000,00
221 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 RTS 18/ I

222 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00 RTS 18/ I

223 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 18/ I

224 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 200 000,00 200 000,00 RTS 18/ I

225 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 150 000,00 150 000,00 RTS 18/ I

Díl: ON Ostatní náklady 280 000,00
226 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 18/ I

227 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/ I

228 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 150 000,00 150 000,00 RTS 18/ I

Stránka 58 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

229 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ I

230 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 70 000,00 70 000,00 RTS 18/ I

231 005281010R Propagace Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 18/ I

Celkem 14 213 920,73

P11s 228,78

P/11s : 

165 : 

16,0 16,00000

173 : 

40,32 40,32000

174 : 

12,54 12,54000

176 : 

3,87 3,87000

178 : 

3,05 3,05000

179 : 

3,46 3,46000

180 : 

21,33 21,33000

181 : 

6,1 6,10000

182 : 

25,68 25,68000

Proměnné:

Stránka 59 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

189 : 

96,43 96,43000

P15n 107,86000

P/15n : 

115 : 

10,5*8,3 87,15000

6,0*2,3 13,80000

-4,4*3,0 -13,20000

135 : 

20,11 20,11000

P16n 13,20000

P/16n : 

115 : 

4,4*3,0 13,20000

P13n 150,09000

P/13n : 

118 : 

14,12 14,12000

119 : 

19,35 19,35000

127 : 

13,72 13,72000

128 : 

14,45 14,45000

Stránka 60 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

129 : 

19,65 19,65000

130 : 

13,82 13,82000

131 : 

32,48 32,48000

132 : 

11,5 11,50000

136 : 

11,0 11,00000

P18n 0,00000

P/18n : 0

P03n 0,00000

P/03n : 0

P14n 20,09000

P/14n : 

31,59-11,5 20,09000

P17n 0,00000

P/17n a P/18n : 0

P03s 0,00000

P/03s : 0

Stránka 61 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

P11n 103,41000

P/11n : 

116 : 

77,72 77,72000

117 : 

14,26 14,26000

122 : 

7,53 7,53000

133 : 

1,95 1,95000

134 : 

1,95 1,95000

P01n 0,00000

P/01n : 0

P02s 0,00000

P/02s : 0

P12s 130,49000

P/12s : 

166 : 

19,1 19,10000

167 : 

9,68 9,68000

171 : 

36,96 36,96000

Stránka 62 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

177 : 

9,39 9,39000

182 : 

25,68 25,68000

190 : 

8,34 8,34000

192 : 

21,34 21,34000

P12n 11,75000

P/12n : 

124 : 

3,98 3,98000

125 : 

1,09 1,09000

126 : 

0,88 0,88000

137 : 

2,17 2,17000

3,63 3,63000

P01s 0,00000

P/01s : 0

O1 0,00000

O/1 : 0

Stránka 63 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis prací a dodávek - Pediatrie

P04n viz oddíl 783 0,00000

P13s 149,66000

P/13s : 

164 : 

87,13 87,13000

169 : 

14,41 14,41000

170 : 

14,25 14,25000

172 : 

33,87 33,87000

801.12 budovy zdravotnických středisek a poliklinik

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 64 z 64Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby: Poliklinika Lesná - Pediatrie R01 Část

Datum zpracov.: 15.11.2021

Poř.

číslo Číslo Měrná Množství

pol. položky Popis prací a dodávek jednotka jednotková celkem

Vytápění

Rozvodné potrubí

vlastní trubka měděná (např.SUPERSAN) vč.montáže a upevnění

vlastní 15x1 m 76,00 434,00 32 984,00

vlastní 18x1 m 110,00 485,00 53 350,00

vlastní 22x1 m 44,00 525,00 23 100,00

vlastní 28x1,5 m 2,00 618,00 1 236,00

vlastní před.cena provedení prostupů, drážek, pož. ucpávek atd... sbr 1,00 7 500,00 7 500,00

vlastní přesun hmot tonážní pro potrubí v objektech do 6m t 0,50 3 000,00 1 500,00

vlastní Rozvodné potrubí celkem 119 670,00

UT část šachta

vlastní trubka měděná (např.SUPERSAN) vč.montáže a upevnění

vlastní 28x1,5 m 6,00 525,10 3 150,60

vlastní potrubní polyetylen.izolace Mirelon Stabil (s povrch.PE tkaninou) tl.20mm 0,00

vlastní pr.28 m 6,00 360,20 2 161,20

vlastní UT část šachta celkem 5 311,80

Armatury

vlastní termostatcká hlavice Heimeier K pro veřejné prostory ks 15,00 532,00 7 980,00

vlastní připojovací armatura Multilux HM rohová pro Koraterm M vč.krytky 0,00

vlastní 1/2" ks 1,00 1 447,00 1 447,00

vlastní radiator.šroubení Vekolux rohový pro rad.VK 0,00

vlastní 1/2" ks 14,00 696,00 9 744,00

vlastní drobný těsnící, montážní, spojovací a svařovací mat. kg 1,00 750,00 750,00

vlastní přesun hmot armatur tonážní v objektech do 6m t 0,05 3 000,00 150,00

vlastní Montáž armatur závitových s jedním závitem ks 15,00 30,00 450,00

vlastní Montáž armatur závitových se dvěma závity ks 15,00 109,00 1 635,00

vlastní Armatury celkem 22 156,00

Otopná tělesa

vlastní KORADO VK typ 10

vlastní 500/400 ks 1,00 2 363,00 2 363,00

vlastní KORADO VK typ 20 0,00

vlastní 500/500 ks 1,00 3 035,00 3 035,00

vlastní 500/1100 ks 2,00 4 100,00 8 200,00

vlastní 500/1200 ks 4,00 4 278,00 17 112,00

vlastní 500/1800 ks 1,00 5 346,00 5 346,00

vlastní KORADO VK typ 22 0,00

vlastní 500/900 ks 1,00 4 988,00 4 988,00

vlastní 500/1400 ks 1,00 6 277,00 6 277,00

vlastní 500/1600 ks 1,00 6 795,00 6 795,00

vlastní 500/1800 ks 1,00 7 313,00 7 313,00

vlastní 600/1800 ks 1,00 7 603,00 7 603,00

vlastní KORALUX LINEAR CLASSIC-M 0,00

vlastní KLCM 900.600 ks 1,00 2 200,00 2 200,00

vlastní Upevnění otopných těles KORADO 0,00

vlastní stěnová konzola jednoduchá úhlová sada 14,00 1,00 14,00

vlastní souprava pro upevnění trubkových těles Koralux sada 1,00 1,00 1,00

C E N A [Kč]

Techn.zařízení budov

dodávky

Stránka 1 z 2



Poř.

číslo Číslo Měrná Množství

pol. položky Popis prací a dodávek jednotka jednotková celkem

C E N A [Kč]

dodávky

vlastní přesun hmot OT tonážní v objektech do 6m t 0,20 3 000,00 600,00

vlastní Montáž a připojení otopných těles ks 15,00 450,00 6 750,00

vlastní Otopná tělesa celkem 78 597,00

Izolace tepelné

vlastní potrubní polyetylen.izolace Mirelon Stabil (s povrch.PE tkaninou) tl.13mm

vlastní pr.15 m 76,00 38,00 2 888,00

vlastní pr.18 m 110,00 42,00 4 620,00

vlastní pr.22 m 44,00 53,00 2 332,00

vlastní potrubní polyetylen.izolace Mirelon Stabil (s povrch.PE tkaninou) tl.20mm 0,00

vlastní pr.28 m 2,00 111,10 222,20

vlastní přesun hmot izolací v obj.do 6m t 0,01 20 000,00 200,00

vlastní Montáž izolací m 230,00 80,00 18 400,00

vlastní Izolace tepelné celkem 28 662,20

Zkoušky

vlastní

vlastní Vypuštění a zpětné napuštění rozvodů do 2NP po demont.rozvodů v 1NP hod 16,00 350,00 5 600,00

vlastní Uzavření - zavaření odboček v 1NP v počtu 24ks podemontáži UT hod 12,00 450,00 5 400,00

vlastní Demontáž potrubních rozvodů UT hod 10,00 350,00 3 500,00

vlastní Demontáž nepotřebných otopných těles a odvoz na místo určení hod 10,00 500,00 5 000,00

vlastní Demontáž a zpětná montáž měřidel tepla hod 8,00 500,00 4 000,00

vlastní Topná zkouška hod 24,00 300,00 7 200,00

vlastní Vyvážení soustavy hod 8,00 450,00 3 600,00

vlastní Proplach systému hod 2,00 350,00 700,00

vlastní Napuštění systému hod 2,00 350,00 700,00

vlastní Režijní náklady - kvalifikovaný pracovník hod 16,00 450,00 7 200,00

vlastní Režijní náklady - pomocný dělník hod 0,00 250,00 0,00

Zkoušky celkem 42 900,00

Vytápění celkem: 297 297,00

Stránka 2 z 2


